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COMPRAR

EM 5 PASSOS

Deslizaodedo noecrae
~ | ou explnrfi as paginas ou usa

os botoes de navegacao
presentes em ambos os
lados das mesmas.

AJUDAMOS
A CRIAR
FUTUROS
MELHORES
PARA AS
MULHERES™

>

Vés algo de que gostas?
Toca no icone do saco.

=7 ADICIONAR
ou o tamanho etocaem

‘ADICIONAR.

Porque quando investes numa
nova fragrancia, nos investimos
em milhoes de mulheres,
ajudando-as a APRENDER,

a GANHAR E A ABRACAR

O SEU PODER.

\%

*Descobre mais:
https://www.avon.com.pt/watch-me-now

Acabaste as compras?
Toca para veres o teu saco.

Envia o teu pedido paraum
Revendedor ao tocarem
‘Enviar Pedido Ao Revendedor’,




S
NOVOS
Envolve-te no conforto envolvente do leite de améndoa, com a flor de néroli
moderna e cintilante e o abraco caloroso do almiscar.
¥
g o OV PRDRPORTERRARTOR AT DU ARR R IO
Iy
FidDAYN
O ORROCAY
VLAWAYS
s
DURATODO
O DIA?
-
\b |
A tua BFF, a pessoa que te € mais proxima, mais querida... desde os reconfortantes ! | 4l ¥ PRECO ESPECIAL

abracos ao aroma que perdura durante conversas sinceras... DE CONJUNTO!

Captura esses preciosos momentos do vosso LACO ETERNO.

0S5 2 POR

29,50

TODAY TOMORROW ALWAYS

/ . Everlasting Eau de Parfum EVERLASTING
| em Spray para Ela Conjunto composto por:
L \\ \ ' Leite de améndoa. Flores Everlasting e Eau de Parfum em
' de Néroli. Almiscar. Loc¢do Corporal Spray para Ela | 50 ml |
; 164871 154518 s Locao Corp oral
Testado S 50 ml | 560,00€/1L 125 ml | 55,92€/1L ol
; até 8 horas. Aplica-se ao 2 8 6 9 9 629592 _
_ Eau de Parfum. € y € Valor Comercial: 34,99 €
4
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BESTSELLER™

UM AMOR QUE NASCE COM MILHOES
DE PETALAS DE NEROLI

De alta qualidade e escolhidas a mao. Sao necessarias 1,3 milhoes de pétalas de néroli
para produzir 1 kg do precioso oleo essencial de néroli usado na nossa iconica
fragrancia Today Eau de Parfum.

B

DURA TODO
O DIA™

AVON

; |
7w | “ PRECO ESPECIAL

DE CONJUNTO!
0OS 2 POR

*Um dos nossos
produtos mais vendidos
na Europa e no Reino
Unido, com base nos

@  dados de vendas
internas do ano de 2023.

TODAY TOMORROW ALWAYS

29,50

-
**Estudo ao consumidor
com 30 pessoas.
Refere-se a 8 horas de uso.
Today Eau de Toilette Today Eau De Parfum
| ﬂ ‘ em Spray Para Ele Em Spray Para Ela Today Eau de Parfum
148 Néroli. Baunilha. Néroli. Budleia. em Spray Para Ela TODAY
_— Vetiver. Almiscar. Nér»'::rli. Budleia. Conjunto composto por:
193250 159574 Almiscar. * Eau de Parfum em Spray
75 ml | 333,20€/1L 100 ml | 349,90€/1L 170662 Para Ela| SO mi |

50 ml | 560,00€/1L » Locdo Corporal | 125 ml |

2499 34,99 28 ¢ Valor Comerciat 499

74




UMA EXPLOSAO DE BERGAMOTA
CINTILANTE E REBENTOS FRESCOS
DE NEROLI

Uma matéria-prima premium, classificada com ORPUR™ - que significa “ouro puro’
em francés - atribuida aos ingredientes naturais de qualidade mais exclusiva.
Desfruta da fragrancia mais fresca da colecao TTA.

v
- DURA TODO

e S O DIA®

4 N
"7, . ?'IH‘H -
l _-tf FOMORROW O\ PRECO ESPECIAL
- / J*/“ :7 - ‘-‘-) DE CONJUNTO!
f’ X (o - 0S 2 POR
\ S . 1

29,50

*Estudo ao consumidor
com 31 pessoas.
Refere-se a 8 horas de uso.

WONDER
Wonder Eau de Parfum Conjunto composto por:
em Spray Para Ela » Eau de Parfum em Spray
ParaEla| 50 ml |
:mﬂﬂﬂﬁu s Locdo Corporal | 125 ml |
2 8 551119
€ Valor Comercial: 34,99 €

9
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PRECO ESPECIAL
DE CONJUNTO!

052 POR

29,50

Conjunto composto por:

e Locao Corporal | 125 ml |

 Eau de Parfum em Spray
ParaEla | 50 ml |

553453
Valor Comercial: 34,99 €

29,50¢

PRECO ESPECIAL
DE CONJUNTO!

0S5 2 POR

29,50

Conjunto composto por:
e Mini Eau em Spray | 10 ml |

e Eau de Parfum em Spray
Para Ela | 50 ml |

607028
Valor Comerciak 37,00 €

29,50¢
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Tomorrow Eau de Parfum
em Spray Para Elan
MNéroli. Patchouli. Ambar.

169300
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

. *"“‘ﬂ'-" | J} k 4

This Love Eau de Parfum
em Spray Para Ela
Toranja Rosa.

Pétalas de Jasmim.
Almiscar.

169185
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

O NEROLI INTEMPORAL E A MEMORAVEL
LAVANDA PARA FAZER COM QUE AS
MEMORIAS PERDUREM

Nas fragrancias TTA, usamos pétalas a florescer em abril, colhidas a mao ao amanhecer, 2
e refinadas no mesmo dia para obter o 6leo essencial da mais alta qualidade. *

FOMIDAY
PONTOMLRE N
MWW S

Z;QMHH - ."‘.

FOR N

DURA TODO
O DIA®

PRECO ESPECIAL
DE CONJUNTO!

052 POR

29,50

*Testado e provado que dura
até 8 horas. Aplica-se

ao Eau de Parfum.
Conjunto composto por:
The Moment Eau de Toilette * Gel de Banho Para
em Spray Para Ele Corpo e Cabelo | 200 ml |
Méroli. Lavanda. * Eau de Toilette em Spray
Madeira de Cedro. Para Ele | 75 ml |
153338 603878

75ml| 373,33€/1L

28 ¢

Valor Comercial: 34,99 €

29,50

11
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MAQUILHAGEM

VOLUME & COMPRIMENTH:
LENDARIOS

No que diz respeito ao
comprimento com volume,
a tua mascara de pestanas
faz o que promete?

A nossa mascara
Legendary vai
surpreender-te!

ESCOVA CONICA
PARA COMPRIMENTO

INSTANTANEO
Separa e define até as pestanas
mais dificeis de alcancar

——

PESTANAS ATE 50%
MAIS LONGAS*

Com uma formula que nao esborrata
e permanece sem grumos todo o dia**

ENDARY

-

i
5
E
a4

|

a e e

SE O PRIMEIRO A EXPERIMENTAR O CREME R
z x ower Creme
QUE RENOVA MILHARES DE CELULAS DA PELE st
‘ = | Amostra
OBTEM 1 AMOSTRA GRATIS 2 mi

Mz de gualbgue duto das pags. 13, 31, 41, 47 e 99.
AR A ATt o i e "Formulado com Miacinamida para renovar

ﬂ TAMANHD NDRMAL CHEGA Jﬂ EM MA[G! a aparéncia 3 superficie das oflulas da pele.
13
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[ ABIOS ‘
PERFEITOS

1+1

TRANSLUCIDA
Lim toque de cor +

+ Brilhe halagrafico

BRILHANTE
Tons luminosos

17,90 -

' GLOSS PARA PR R e
LABIOS QUAISQUER 2 POR COLOUR

s 3 acabamentos : 13 ,90 €

multidimensionais

: 25 U= Colowr Cless para Likhine) :E{
s Oleos nutritivos QUAISQUER 2 POR E
para um toque =
macio & um 11’90E QJ
ac aharmr:ntﬂ R €
magnifico e

FALS 1415

s Brilho de alto
impacto, sensacao
nao pegajosa

ING MAT |E

1. Ultra Colour Gloss

Mulberry para Labios
Glaze 7 mi

159459 8’9 9 ¢

'
J'i

R/

Cor ultra rica + Brilho de alto impacto

CREMOSA

Wi

I_'I
e

LIP PAINT

|

ACABAMENTO
MATE ACETINADO
DE ALTO IMPACTO

e Ultra hidratacao que dura
todo o dia

7~

= Ultra confortavel,
SEMm Ser pegajoso

s Cores ultra impactantes
que melhoram a tua
disposicao

2. Ultra Colour Matte
Batom para Labios

7 mil

10,50

QUAISQUER 2 POR - -

Raspberry Truffle

LIP GLOSS

NOURISH]!

o

Tml T

_'r'-lﬂl
Jm gy

ol =

.,

¢l ol

’

Balsamo para Labios
com Cor

BALSAMO PARA
LABIOS COM COR

e Labios com um toque
saudavel de cor
trabalhavel

* Reduz instantaneamente
a secura dos labios com
uma mistura exclusiva de
manteigas nutritivas

« Com FPS 10
e antioxidantes

I :

e A E .
o i J-.-. 9 o -%hp
.#H. :. | ; -‘; F:.“. ! P

oy i e

{oas e ()

"

L ABIOS
PERFEITOS

QUAISQUER 2 POR

17,90

(Ultra Colour Matte Batom para Labios)
QUAISQUER 2 POR

13,90

(Ultra Colour Gloss para Labios)
QUAISQUER 2 POR

11,90

(Balsamo para Labios com Cor)

PAGS. 14-15




UNHAS
IMPECAVEIS

1+1

AVON
NAIL GEPERTS

10 ml/mn €
MEDE IN FRANCE

—

O MILAGRE
DO CRESCIMEN

* Apoia o crescimento
saudavel das unhas

* Proporciona umas unhas
mais longas e fortes
em apenas 5 dias*

CUIDADO 7-EM-1 * Suaviza e hidrata

# Ajuda a fortalecer, *Estudo ao consumidor
suavizar e aperfeicoar as unhas com 32 pessoas.

MNail Experts Cuidado Nail Experts Sérum

para Unhas 7-em-1 de Crescimento

164137 150342

10 ml 6 ml

9,99 6,99«

SPRAY DE
SECAGEM

s Seca o verniz
em 60 segundos

» Ajuda a prevenir vincos,

falhas ou manchas

Mail Experts Spray
de Secagem Rapida

166199
50 ml | 139,80€/1L

6,99 ¢

WY3HD 31DLLND
{e onOLST

AYON
NAIL EXPERTY

-f
CREME PWTfCU LAS

« Com aloé vera e vitamina E
para nutrir e proteger as cuticulas secas

Creme Recuperador para
Cuticulas

151605
15 ml

5,99 ¢

UNHAS
IMPECAVEIS

QUAISQUER 2 POR

9,90

(Cuidado para Unhas 7-em-1 & Creme
Recuperador de Cuticulas)

QUAISQUER 2 POR

11,90

(Sérum de Crescimento & Spray
de Secagem Rapida)

PAGS. 16-17
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~ PESTANAS
INFINITAS

MASCARA 5-EM-1

* Volume total, comprimento, lifting,
intensidade e definicao

» Escova Smart Control que separa e
penteia cada pestana individualmente

e Farmula em gel que cobre cada pestana
da raiz até a ponta, sem criar grumos

155382 g 155390

1. Lash Genius Multitask
& Multiply Mascara para
Pestanas
10 mi

13,50¢

18

SV

P ——

O MELHOR LIFTING DE
PESTANAS DE SEMPRE

o Até 4 vezes mais de efeito lifting*
s Até 6 vezes mais volume**
* Mantém até 24h***

Blackest
= 2. Unlimited
. Unlimi
162354 Instant Lift
Mascara
para Pestanas
Black 10 mi

e 12,99
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*Estudo de ciéncias fisicas com pestanas falsas,

**Estudo de eficacia clinica com 14 participantes.
**"Estudo ao consumidor com 120 participantes.

VOLUME DAS
PESTANAS
AMPLIFICADO

¢ Formula construivel
que dura o dia todo

+« Com oleo de marula
para cuidar

s S5em grumos, sem flocos
e ndo esborrata

Blackest
Black

188763 § 188797

Ultra Volume Mascara
para Pestanas
10 ml

11,99

PESTANAS
INFINITAS

QUAISQUER 2 POR

21

(Unlimited Instant Lift & Ultra Volume)

QUAISQUER 2 POR

23«

(Lash Genius Multitask & Multiply)

PAGS. 1819
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BESTSELLER™ W™ . Ar cOM :

LINHAS INTENSIDADE &
GLIMMERSTICK 1!

11
= Linhas precisas que duram J:i
o dia todo 4

fi
» Cor cremosa, de alto impacto OPORTUNIDADE
e resistente 3 dpua INCRWEI.

» Farmula sem manchas que

Daring Citrine
Majestic Plum

GLIMMERSTICK

nao desvanece, e que desliza S IR TN TG : .- MNao precisa - O l_ A R O M
suavemente POR APENAS { de afia - ‘ ‘ (
basta rodar .

187013

Azure Blue
187005

Navy

186999
Starry Night
186981

i = .
R e e L

T u R e
R L

Majestic Plum
186965
Cherry Red
186957
Bronze
Saturn Grey
186882
Cosmic Brown
186874
Brown Black

184598
Blackest Black

170761
Fearless Sapphire
156729

Wild Malachite
156737
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Forest Green

Amethyst

smokey Diamond

187138

Sugar Plum
187120

Emerald Glow
187112

Aqua Sparkde
187096

Twilight Sparide
187088

Teal Sparkle
187070

a2

Agua Sparkle
1y
i

Ve R T

tor
.'. il
Wetiv,

OPORTUNIDADE
INCRIVEL

GLIMMERSTICK
& GLIMMERSTICK DIAMOND
POR APENAS

GLIMMERSTICK CINTILANTE

« Cor cintilante gue desliza suavemente
e dura o dia todo 18 _ '
s Cor cremosa, de alto impacto
e resistente a dgua ’

= Farmula que nao esborrata
e que desliza suavemente

Glil!fimersticlt ‘U::|1 dos nossos produtos g:::‘“;:rdﬂick 187039 NA COMPRA D'E OUTRD
Delineador para Olhos JELS S MERChs I ElrOpa - PRODUTO DAS PAGS. 18 A 29.

e no Reino Unido, com DEI'“;T: -
7,99 € base nos dados de para 0% Black Biowx

vendas internas do ano 7, 9 9 € 177501

de 2023. PAGS. 20-21

20
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FORMULA CUJOS
INGREDIENTES

sao batidos

em conjunto,

_ oferecendo uma

ANTES textura leve para
; mais volume

e comprimento

A ESCOVA
alcanca as pestanas
do canto com
facilidade para as
alongar e separar

DEPOIS

A plenitude das pestanas
falsas, com a leveza

que desejas

POR APENAS
10,99
- e =
=3 —
Z +q: Eu . EEI
0 — = 2,3
Lyl — L =Y
- ‘==E
— =
DELI C JOA —
EFEITO PE
FALSAS ES PANTO {o}
Delightfull Delightfull
Adoras o look de pestanas falsas que a mascara oferece, Miscare I|::E|ra Eiiilf.—f';m
m__ tas cansada da sensacdo pesada? Consegue pestanas i’;ﬁﬂaﬂ f;i:?nas
ai em perder volume! 1908 € 900 €

23




A MONTRA DE PESTANAS

MASCARA DE
CURVATURA COM
EFEITO LIFTING

# Duplica instantaneamente
a curvatura®

= Até 6 vezes mais volume
dramatico e esfumado™

e Levanta e fixa as tuas
pestanas por 24 horast

*Constatacoes de ciéncia fisica.
**Estudo de eficacia clinica
com 14 participantes.

tEstudo ao consumidor

de 1 semana com

120 participantes.

Blackest
Black

175695

Unlimited
Drama
Mascara para
Pestanas

10 ml

12.99¢

VOLUME EXTREMO

= Até o dobro do volume
com cada camada®

» Fibras sedosas para
um volume extremo
e construivel

= Escova extrema para umas
pestanas mais intensas
e Sem grumos

*Até 7 camadas.
Estudo de eficacia clinica
com 16 participantes.

l,.Erm'm
Black

153593

J
-
=L
-

:"-.

Exxtravert
Extreme
Volume
Mascara para
Pestanas

2.5 mi

14,50

?QLUM E RESISTENTE

A AGUA

e Volume instantaneo
que dura o dia todo;*

resistente a agua
e transpiracao

* Nao esborrata, aglomera
Ou Cria grumos

# Facil de remover com
um desmaquilhante
a base de dleo

*Estudo ao consumidor
com 120 participantes.

RESISTENTE
7 AAGUA

Ultra Volume
Mascara para
Pestanas

10 mil

11,99

PRIMARIO
PARA PESTANAS

» Pestanas mais grossas
e volumosas de imediato
quando usado com
qualquer Mascara Avon

¢ Enriquecido com oleos
de queratina e ricino

* Podes usar com qualquer
mascara

-

T1id

TET_

i =

LY

Ny Lash Supreme
3 Primario

T, 55 de Volume

~ = 168807

g 7.5 ml

C el

11,29«

e Com vitamina E

e Escova helicoidal para pestanas

mais cheias e grossas

e Formula de volume cremosa
para uma aparéencia dramatica

gue dura o dia todo

Enrolador de

Pestanas Rosado

Aco de carbono com
almofada de silicone. )
10,3 x 3,5 cm aprox.

533067 ‘:. #
799 ,.."\\\

r‘\-...r

AFIRMACAO DO
VOLUME
SUPERSHOCK

Obtem um volume de pestanas
inacreditavel com a formula que
nao esborrata, lasca ou aglomera
e que oferece volume, trazendo
todo o drama que procuras

para as tuas pestanas.

.

f . H“ Com Vitamina E,
(® ) | que cuida das
~“_/ tuas pestanas

SuperShock Volume
Loader Mascara
para Pestanas

10 ml

25
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DELINEADOR DUPLO

# Delineador liquido, resistente
a agua, para linhas precisas

» Lapis em gel, resistente a agua,
para uma definicao ousada

+» Molda e define os olhos

Alter Ego
162032

Slay The
Grey
162057

Bold in
Black
161737

Dramatic Duo 2-em-1
Delineador em Lapis e Liquido
1,8 ml

12

26

A MONTRADE DELINEADORES

DELINEADOR
SEMI-PERMANENTE"*

e Até 72 horas® - uma formula que
nao desvanece nem esbhorrata

* Ponta fina de precisao
para uma aplicacao facil

» Definicao arrojada em 1 passagem

"Dura até 3 dias. Estudo cientifico
com 101 participantes.
""Facil de remover com um removedor

de maquithagem a base de dleo.

Power Stay Delineador
para Olhos

Blackest Black

DELINEADOR ATE 24 HORAS*

¢ Pigmento forte para uma
intensidade derradeira

» Formula resistente a agua, que ndo
esborrata, desvanece ou transfere

s Ponta de precisao flexivel e infalivel
para definir os olhos com facilidade

*Estudo ao consumidor com 143 participantes.

Blackest Black
180471

Power Stay Delineador
Liquido
1,2 ml

11,50

True Black

e Super macio,
com manteiga de karite
para uma aplicacao suave
e Cor duradoura e arrojada

INSTRUMENTO
PARA ESBATER
- perfeito para criar
um look esfumado

@

OLHAR ARDENT.
COM LINHAS
ESFUMADAS

E facil obter as linhas esfumadas que
adoras com este delineador arrojado,
resistente a agua.

BE

POR
Big Intense Kohl
Delineador

para Olhos

27



A MONTRA DAS SOBRANCELHAS

DELINEADOR DE
PRECISAO PARA
SOBRANCELHAS

* A nossa ponta mais fina

de sempre imita os pelos
microfinos

» Definicao de aparéncia
natural que dura o dia todo

« N30 & necessario afiar -
basta rodar para obter
mais cor

188011

Micro Fine Delineador
de Sobrancelhas

9,99

28

SOBRANCELHAS
ATE 24 HORAS®

e Formula resistente a agua,
ao calor, a humidade
e a transpiracao

* Escova de precisao facil
de usar e que te
proporciona um look de
sobrancelhas uniforme

s Preenche sem desvanecer,
modela sem alterar

*Estudo ao consumidor
com 130 participantes.

178210

Soft Black

178178

Power Stay Creme
para Sobrancelhas

DELINEADOR PARA
SOBRANCELHAS
SEMI-PERMANENTE**

* Formula que dura
até 72 horas, sem desbotar
ou esborratar®

+ Ponta fina para uma
aplicacao precisa e facil

» Acabamento natural com
apenas 1 passagem

*Dura até 3 dias.

Estudo cientifico com

101 participantes.

**Facil de remover com

um removedor de maquilhagem
a base de dleo.

157966

Soft Black
158287

Power Stay Delineador
de Sobrancelhas
25g

12,99«

GEL PARA
SOBRANCELHAS
COM COR

» Gel de volume trabalhavel,

para um acabamento
suave e flexivel

* A escova MicroFlex
penteia cada pelo

» Resistente a agua®, nao cria
grumos e nao esborrata,
durando todo o dia*

*Excluindo o tom transparente.

Clear /

Soft Black
194746

Brow Boost Mascara
para Sobrancelhas
3,3ml

9,99

SOMBRA
DURADOURA

Sombra de longa duracao com apenas
1 passagem, que podes usar também
como delineador, para uma cor vibrante
com a qual podes contar.

e Ate 16 horas de cores vibrantes,

resistente a agua
e Textura cremosa, facil de aplicar e trabalhar
e Nao transfere, nao esborrata

e a prova de vincos

Rich Plum
156455

Statement
Berry
167478

Mocha
Brew

167122

Stylish Essential
Brown Black

167361 J 165589

11599

Pinca Rosada

Pontas inclinadas Power Stay Sombra
em aco inoxidavel. para Olhos

9.5 x 1 cm aprox. l4g

510735

, 5,99 ¢

*Estudo ao consumidor
com 119 mulheres.

29




3-EM-1 BF

RADIANT E

tudo”

14,99 <

e Cobertura meédia a alta, respiravel Cream to
* De creme a po para um acabamento perfeito
e confortavel

¢ Para pele normal, mista e seca Compacta
e FPS 15

-
S

BB

- _I | |
S ] e

| N =
Sl R e e F e |
-

400 MEDIUM DEEP

Powder
Base de
Maquilhagem

500 DEEP

7E

SE O PRIMEIRO A EXPERIMENTAR O CREME
QUE RENOVA MILHARES DE CELULAS DA PELE*

OBTEM 1 AMOSTRA GRATIS

Ma compra de qualquer produto das pags. 13, 31, 41, 47 2 99.

O TAMANHO NORMAL CHEGA JA EM MAIO!

120N
(Porcelain)

130N
(Alabaster)

215P
(ivory)

125G
(Warm Ivory)

140P
{Light Ivory)

220G
(Light Nude)

2280
(Nude)

235pP
(Shell

230N
(Creamy Natural)

245N
(Natural Beige)

345N
(Soft Honey)

330P

(Honey Beige)
320G

{Sun Beige)

310N

TSL)S 1%

158675
163667
173484
195404
195396
176545
176578
174565
161703

163659

———

169078

176156

195446

164111

164012

e e e AT
arE

Renewal

. Power Creme
Hidratante -
== | Amostra

2 ml

31



355G (Light Caramel)
410P (Spice)

420G (Caramel)
430N (Deep Tan)
435N (Warm Deep Tan)
438P (Chocolate)
510N (Walnut)
515N (Bronze)

520P (Rich Sienna)
525N {Dark Cocoa)
530N (Maple)

535P (Espresso)
32

-
3

160150 157743
160929 197814
161216 161042
162156 166546
162669 197822
163089 157750
163139 160515
163196 197830
163345 167247
163428 167288
163972 160598
164954 160697
165134 160721
165142 197897
165225 167312
166355 158196
166991 197905
167023 158212
167031 161034
167049 158220
167270 158725
167429 167502
167734 158238
168013 161265
168047 158345
168674 158402
169094 158659
170290 158667
170878 158717
171264 159129
171397 197913
171546 159632
171827 159665
172692 159772
172759 159210

AMONTRADO ROSTO

AVON

F AWILES « Com Tecnologia Smartmatch
para uma aparéncia natural
que combina perfeitamente

com o teu tom

» Cobertura média a total,
trabalhavel

* Com Acido hialuronico

» Para uma sensacao
hidratante e leve

Flawless Match Natural Finish
Base de Maquilhagem
30 ml

129

s Complexo Freshwear
oferece-te um look fresco

acabado de aplicar
até 18 horas*

o Formula respiravel
e incrivelmente leve com

extratos de rom3 e vitamina E

* Sem necessidade de retocar:
ndo desvanece, a prova
de friccao, de calor
e resistente a agua

*Estudo ao consumidor
com 80 participantes.

Power Stay Cream-To-Powder
Base de Maquilhagem FPS 20

A BASE
PERFEITA

Se preferes um cream-to-powder ou
uma maquilhagem liquida ou mineral,
poderas encontrar o teu novo produto
essencial aqui mesmo.

L]

* Formula hidratante que combina perfeitamente
com o teu tom de pele

s Cobertura média a total, com um acabamento
naturalmente radiante que controla o brilho

s Cobre as imperfeicoes, incluindo as olheiras,
as marcas de borbulhas e vermelhidao

T _ T 21N = — W ™. AV 4
(Neutral MM¢thﬂ ﬂ*ﬁﬁﬂi Uﬂﬂ

150953 150961 iﬁiﬂlzﬁ_ISIDEZ -455594

51G

(Golden Flawless Match Corretor
Deep) 3 ml

159533

» Cobertura leve a média,
trabalhavel

* Para todos os tipos de pele,
mesmo a mais sensivel

* FP515

Loose Base de
Maquilhagem em Pé

188987
v Sual

1HMHEE%; 189092

Sand Beige  Pure Beige

33



PRIMARIO HIDRATANTE

= Ajuda a refrescar e hidratar a pele
» Para pele seca e desidratada

PARA PELE SECA
E DESIDRATADA

AVON

nagi/

HYDRATIN( b

e

S

PRIMER
30 mi/nan ke e MagiX Primario
de Rosto
Hidratante
157453
30 ml
2w €

10,99

CORRECAO ATE 18H*

= Foarmula trabalhavel que cobre as linhas finas,
olheiras e vermelhidoes

= Resiste ao calor, 3 humidade e a transpiracao

= Confortavel, respiravel e adequado para todos os
tipos de pele

*Estudo ao consumidor com 88 mulheres.

CONCEALER

Power Stay Corretor
3 mil
1150 €

9,50¢

| AVON

PRODUTOS QUE )L ERERAS ADICIONAR

A TUA COLECAO DE MAQUILHAGEM  psgs. 3435

BASE MATE ATE 24 HORAS**

s Cobertura média a total, leve e respiravel

» Acabamento mate resistente ao calor, 3 humidade e a transpiracao
s M3o transfere nem desvanece

**Estudo ao consumidor com 110 participantes.

* ok k kK
BESTSELLER*

120N (Porcelain) 162164
W‘W 125G (Warm vory) 152900 :

0N (sbaste) 194381
e (igithony) 164616 S
145P (lvory Pink) 194068

CtoNightBeig) 185322 e
'tnsptm 165902

e '~| o ; |

I
=5
1" b

an

300 MEDIUM
|

PRODUTOS QUE QUERERAS ADICIONAR
A TUA COLECAO DE MAQUILHAGEM

pags. 34-35

-

*Um dos nossos
produtos mais
vendidos na

ammm 194100
Europa e no Reino _
Unido, com base 345N (Soft Honey) 185439

nos dados de

vendas internas 348P (Toasted Praline) 194076
do ano de 2023. —

DOURADO 355G (Light Caramel) 162214
Power Stay -
24 Horas o
s 410P (Spice) 152892
Magquilhagem ) 420G (Caramel) 152876
30 ml

430N (Deep Tan) 194118

1599«

435N (Warm Deep Tan) 176230

400 MEDIUM E.'l

438P (Chocolate) 194043

510N (Walnut) 168229

515N (Bronze) 179341
520P (Rich Sienna)

500 DEEP

525N (Dark Cocoa)
530N (Maple)



AMONTRADO ROSTO

PINCEL PINCEL PARA BLUSH
PARA ROSTO 106 ANGULADO 107

Construido para se Fibras densamente
adaptar perfeitamente compactadas com uma
aos contornos naturais do cabeca angulada macia,
rosto, para uma aplicacao perfeita para aplicacao de
impecavel e com precisao formulagdes em pé ou em
creme nas macas do rosto

Pincel Para Blush
Angulado 107

16,5 cm aprox., com cerdas
sintéticas PBT

480103 480160

Pincel Para Rosto 106

17.5 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

12,99«

36

11,99

PO MATIFICANTE

# PO fino e sedoso
gue dura todo o dia

s Formula leve para
uma cobertura natural

Flawless P6 Compacto
Matificante

SPRAY FIXADOR
# Fixa a maquilhagem

* De secagem rapida,
leve e invisivel

* Formula ndo pegajosa

Prep & Set Spray Fixador

197715
125 ml | 71,92€/1L

8,99¢

BLUSH EM PEROLAS

» Pérolas de varios tamanhos, multitons
para um brilho multidimensional

* Muito espaco para rodar sem derramar

» Feito com pigmentos minerais

Cool Medium Warm Deep
160945 179531 176628 179606

PEROLAS BRONZEADORAS

¢ Pérolas de varios tamanhos, multitons
para um brilho multidimensional

» Muito espaco para rodar sem derramar
» Feito com pigmentos minerais

Warm Deep

Cool Medium
172148 172239 172163 172361

Blush em Pérolas
28¢

13,99¢

Pérolas Bronzeadoras
28g

13,99«
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AMONTRADO ROSTO

PRIMARIO
MATIFICANTE

¢ Reduz o brilho de imediato

* Mantém a pele mate
durante todo o dia

* Para pele mista a oleosa

PELE OLEOSA
E MISTA

MagiX Primario de Rosto
Controlo de Brilhos

150987
30 ml

12,99

38

PRIMARIO
SUAVIZANTE

* Suaviza o aspeto dos
poros, das linhas finas
e imperfeicoes

# Para todos os tipos
de pele

« FP5 10

i

MagiX Primario de Rosto
Suavizante FPS 10

209627
30 ml

12,99«

BLUSH LUMINOSO

# Po denso e altamente
pigmentado

& Acabamento com cor

Russet
171918

True Colour Blush
lluminador

6,28

11,50

2-EM-1 COR PARA
LABIOS & MACAS
DO ROSTO

e Cor translicida,
com um tom natural

» Desliza sem esforco, para
um suave toque de blush

» Coloca nos labios para um
toque de cor duradoura

Soft Plum
179663

Plum Pop
179697

Blush em Creme
24g

11,50

BRONZE & GLOW

* Tons brilhantes e mate
» Cobertura trabalhavel que dura todo o dia
* | eve e sem aspeto pesado

Brilhante

Bronze & Glow Po

135
1255 €

ILUMINADOR

» Cria um brilho luminoso com um toque sedoso

» Formula sem peso que dura o dia todo®

» Com pérolas refletoras de luz para um brilho radiante

*Estudo com consumidor com 123 participantes.

Glow On lluminador
12,5g
13w~ £

39



ULTRA AVELU

il
r

CONFORTO M

Esta exclusiva combinacao’
oferece-te uma cor mate img
que nao quebra, esfarela ou

40

L & & &
BESTSELLER"

9.9 ¢

176719

*Um dos nossos
produtos mais
vendidos na Europa
e no Reino Unido,
com base nos
dados de vendas
internas do ano

de 2023.

» Cor confortavel que nao esfarela, quebra ou seca

» Enriquecido com uma mistura nutritiva de

Ultra Matte
Batom para

vitamina E, dleo de abacate e oleo de sésamo Libios

e FPS 15

36

SE O PRIMEIRO A EXPERIMENTAR O CREME ' Renewal

Power Creme

QUE RENOVA MILHARES DE CELULAS DA PELE** “‘ Hidratante -

Amostra

OBTEM 1 AMOSTRA GRATIS | 2 ml

Ma compra de qualquer produto das pags. 13, 31, 41, 47 2 99.

ﬂ TAMANHG NDRMAL CHEGA Jﬂ EM MAIG! a aparéncia 3 superficie das oflulas da pele.

“Formulado com Niacinamida para renovat

Vel



O BRILHO
DERRADEIRO

Leva a aparéncia dos teus labios para uma
dimensao totalmente nova com uma cor
de labios ultraluminosa, com 10 tons
para todos os gostos.

COR ULTRA
CREMOSA
ACETINADA

Cor divinamente hidratante
e vivida sem nenhuma
secura.

e Textura cremosa com
pigmentos perlados
refletores de luz

o Ultra confortavel
e enriquecido com
uma mistura nutritiva
de vitamina E, dleo
de abacate e dleo

de sésamo
e FPS 15

* Enriguecido com
a nutritiva mistura
de vitamina E, 6leo
de abacate e dleo
de sésamo

* Cor cremosa

e confortavel
e FPS5 15

L I & &
BESTSELLER"

Perlado

Cintilante

*Um dos nossos
produtos mais
vendidos na Europa
e no Reino Unido,

Ultra Shimmer Batom
para Labios
368

999

Ultra Creamy Batom
para Labios

3.6g com base nos dados

9 9 9 de vendas internas
y € do ano de 2023.
42



A MONTRA DOS LABIOS

O BATOM
. ACETINADO QUE
HIDRATA

Adoras o acabamento acetinado,
mas detestas ter de o aplicar a cada
5 minutos? Este batom de longa
duracao vai mais longe e nao

deixa os teus labios secos.

ATE 16 HORAS* DE BATOM | BATOM A PROVA LUXUOSO OLEO PARA

LIQUIDO MATE DE PAIXAO LABIOS
e Uma formula melhorada e leve, * Confortavel, com uma sensacao * Com infusdo de dleos de jojoba,
Sem ser pegajosa de labios naturais abacate e coco e ainda vitamina E
* Sempre confortavel, » Cor mate acetinada para selar a hidratacao
sem secar os labios o Até 10 horas™ de um incrivel # Suave aplicador de precisao
e Tons de alto impacto que secam poder fixador * Acabamento brilhante com
rapido, sem esborratar ou transferir protecao FPS 10
"Estudo ao consumidor com 105 participantes. *“*Estudo ao consumidor com 110 participantes. e Cﬂr dE' EDHEH du ra';aﬂ

_ : Blossom que nao seca os labios
o el & : L L ; 179143 - e Cobertura média a total
159103 " com acabamento acetinado
S e Uso ultra confortavel
Nighthawk
159723 Shimmering Petal
150425
rh‘i“ |

o

Resilient ‘Love | Kis&'and /
Red A R
160192 178111

POR APENAS

5,99 ¢

Rosey Spicy

Brown G i) . I
161976 § 161794 =T J
£ : POUPA 25%
Power Stay Batom 5 "% | Power Stay Batom 3 Oleo Nutritivo
Liquido - 8 | Liquido - para Libios
6ml E g 3 mi : 7 ml True Colour Batom
= - para Labios
11,99 € ," 10,99 € - 9,99 € 18¢g
| 799 €
44
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Lilac Pink & Sparkly Fawn

| MULTIF

Dmxa o teu ﬁr

|

5 -Funnulat:lntl
' -1passaga11pam
-_Aph::al:ama:las

unico com um acabz

VERNIZ PARA
L T UNHAS CRUSHED
. nallenamel | CRYSTALS POR

‘_'io ml € mnitgn AL 599
| : -

+".- MADE IN FRANCE

— e
=l
5

; : : ._ n . : E'H::".':""
VISUAL OMBRE B o v

“ . 190587 e  CrushedCrystals

PASSO 1: o e | P " Verniz para Unh
Remove o produto em excesso do pincel e aplica Lo 150 ml | 59,93€/1L b o P | |.IJI=I ::.5-

camadas muito finas da dltima cor de verniz g R s
(por cima da tua cor base) para assegurar
um efeito gradiente suave.

:AI-"_-EU 2: e - 5 SE O PRIMEIRO A EXPERIMENTAR O CREME - :f:“‘-'“:':'
plicar gentilmente a Gltima cor de cima para baixo, z - AME wer Creme
da ponta da unha até ao centro, sem usar muita QUE RENOVA MILHARES DE CELULAS DA PELE 3 Hidratante -
pressao. Bater ligeiramente com uma esponja ” = ;+ Amostra

para esbater os dois tons num efeito gradiente OBTEM 1 AMOSTRA GRATIS - ! 2ml

e ja esta - tens umas unhas ombré! N de gualquer produto das pags. 13, 31, 41, 47 2 99. E i e
J T R R L R I L LR L e B AN R “"Formulado com Niacinamida para renovar

G TAMANHG NDRMAL CHEGA Jﬁ EM MAIU! a aparéncia 3 superficie das oflulas da pele.
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OBTEM A

e a vida com uma manicura tipo-gel

de qualidade profissional, forte o suficiente

para passar no teste mais dificil.

VERNIZ PARA UNHAS
COM QUALIDADE
PROFISSIONAL
= Até B dias de cor e brilho®
* Uma aplicacao sem esforgo
e cobertura total em 1 camada
» Com Tecnologia ColourlLock, que ajuda
a melhorar a resisténcia a lascas

Conjunto de 2 Limas
Bolsa: 16 x 5x 0,4 cm

aprox. Limas: EVA.
Papel de areia

4,99

Pink Caprice

Petal Fresh




Mermaid Tail

DA COR AO TEU LOOK
EM 60 SEGUNDOS*

Queres unhas novas em 60 segundos*? Experimenta

os nossos Vernizes 60 Seconds Express e eleva

o visual das tuas unhas num apice.

» Cor, base e top coatem 1

* Seca em 60 segundos®

» Com mais cor em cada gota

*Estudo cientifico com 129 participantes.

r'

yis | 170373

_i | 10ml
W

591499,

Nail Experts
Ultimate Base

- ) de Fortalecimento

Lightenigie
Red
189829

189951

SECA EM

60

SEGUNDOS*

4,99

Ultra Colour 60 Seconds
Verniz para Unhas
10 ml

In Mauve
With U
189902



PINCEL
PARA BASE 101

Para aplicar, distribuir
e fundir a base para um
acabamento uniforme
e um look impecavel

15,9 cm aprox.,

com cerdas
sintéticas PBT

PINCEL
PARA BASE 102

Concebido para aplicar
a base e esbater, para
uma cobertura uniforme
e um acabamento
impecavel

154 cm aprox.,

com cerdas
sintéticas PBT

484410 480178
1299« 12.9%¢
PINCEL KABUKI 105 AFIA DUPLO

Ideal para aplicar pos e bronzeadores
no rosto e pescogo, para uma cobertura
e acabamento naturais

7.9 cm aprox.,

* 1 lado para lapis regulares
* 1 lado para lapis mais grossos
* Acessorio de limpeza da lamina

38x29x2,6cm

PINCEL
PARA BASE 103

Para uma cobertura
total e perfeito para
fundir nas areas

maiores do rosto
e pescoco

17 cm aprox.,

com cerdas
sintéticas PBT

484402

12.99¢

ESPONJA DE
MAQUILHAGEM

» Esponja de precisao para uma
aplicacao uniforme e precisa

* Absorcao minima para otimizar
a utilizacao do produto e evitar
o desperdicio

#» Pode ser usada himida ou seca

com cerdas aprox. ABS. PU sem latex.
sintéticas PBT Aco inoxidavel 4 x 5,7 cm aprox.
480251 502237 480988
12,99 599 9,99 .
ALICATE PARA CUTICULAS ACESSORIO PARA TESOURA
» Perfeito para cuidar das cuticulas EUTIEULAS COM DUAS DE UNHAS

e unhas irregulares EXTREMIDADES » Para aparar e definir
» Tom dourado rosado as unhas

’J\:I-r'ﬁ‘l'.

Aco inoxidavel.
24x5x1cm
aprox.

480285 |/
11,99\

52

* Extremidade plana para empurrar
para tras e para dar forma

¢ Extremidade pontiaguda
para remover suavemente
qualquer pele solta
Ou Verniz

) L
Aco indxidavel.
12,6 cm aprox.
510321
7,99 ¢ |

|

» Tom dourado rosado

Aco inoxidavel.
Silicone. |
26x6x0,5cm
aprox.

509786

92,99

DE FACIL APLICACAO

Desde um look esfumado de olhos a precisao de sobrancelhas, descobre
os teus novos essenciais para aplicar, contornar e fundir.

Caixa de Arrumacao de Maquilhagem

22 x 11 x 10,5 cm aprox. Polipropileno.

506725
16,99

sombras e U
e fundir a cor

15,8 cm aprox., com cerdas
sintéticas PBT

481945
199

PINCEL DUPLO PARA
SOBRANCELHAS 201

Com um pincel plano para
aplicacao de p6 na area das
sobrancelhas e um pente macio
para pentear e fundir

16 cm aprox., com cerdas
sintéticas PBT

485508
199

PINCEL ANGULADO
DE PRECISAO

PARA LABIOSE
SOBRANCELHAS 204

Pincel para os labios para uma
aplicacao precisa e pincel angulado
para sobrancelhas de facil
aplicacao

14,2 cm aprox., com cerdas
sintéticas PBT

484394

1,79«
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REVITALIZA

AS TUAS
SOBRANCELHAS

Transforma as tuas sobrancelhas
com a Tecnologia Retouch que
preenche as sobrancelhas esparsas
com uma definicao natural

e confianca duradoura.

BATOM COM INFUSAO
DE SERUM

» AHAs retextuarizadores

# Glicerina hidratante

e Até 72 horas de hidratacao, para
que os teus labios figuem hidratados
mesmo apds a remocao do batom®

Anew Batom/Sérum com Cor para Labios
35g

14,99 ¢

Invigorating COM TECNOLOGIA DE PONTA

Plum * Melhora os labios secos e gretados

154310 * Os labios ficam hidratados mesmo
apos remover o batom

Exhilarating Inspiring Anew Sérum Cuidado para Labios
Magenta Cafe 3,5g

153270 151993 1 3 99 &
’

*Com uso repetido apos 4 semanas.
Estudo ao consumidor com 107 participantes.

REVITALIZADOR
DE SOBRANCELHAS

» Fibras naturais que imitam os pelos reais
para realcar sobrancelhas esparsas

» Formula de gel com cor, que se funde,

CORRETOR DE AUMENTO DE COLAGENIO TECNOLOGIA CUTTING-EDGE define e fixa
» Disfarca as imperfeicoes e ajuda a reduzir * Suaviza e refirma para uma tez uniforme

a aparéncia de linhas finas e rugas * Ajuda a proporcionar a pele uma sensacao nght
e Uniformiza instantaneamente o tom da pele, e uma aparéncia mais jovem em apenas 1 semana Brown

161851

escondendo as linhas e proporcionando

. : « Com ingredientes antienvelhecimento gue reforcam
um acabamento impecavel

o colagénio e a elastina de dentro

» Estimula a renovacao de colagénio ‘ E
e elastina i
R =
=1
Fair ” i :
{
150177 - 20
/ &
. 3 5
198358 o 5t
" o &
-
Gel Corretor ,
EE s S de Sobrancelhas
Corretor Reestruturante Base de Maquilhagem 3
Antienvelhecimento Rejuvenescedora FPS 15
1,7 ml 30 ml 14 €

5412,,.‘5‘9 ¢ J 22 ¢
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FRAGRANCIAS

56

e almlscar, esta esséncia

€ o epitome da serenidade.

- -

f'”;i'

£ I“-_' r!i

1“!1[!

J*‘:‘«‘

50 ml | 440,00€/1L

22

._‘

100 ml | 350,00€/1L

3¢

FRAGRANCIAS
PERCEIVE
DESDE

22

pag. 57
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AFRODIé\iA\

NUM FRASCO\ N 52

g
-
-~
Potencia a atracao e sente a inegavel
tentacao com a suculenta amora, o
0 magnético almiscar e o sumptuoso
ambar baunilhado. A )
b |
s N

Attraction

Eau de Parfum

em Spray Para Ela
Amora. Almiscar.
Ambar Baunilhado.

156588
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

Attraction

Eau de Toilette
em Spray Para Ele
Raiz de Gengibre.
Almiscar. Madeiras
Esfumadas.

156695
75 ml | 333,20€/1L

24.99.

AVOR ATTRACTION

Z
O
l.-l
2
14
-
Z
5

FRAGRANCIAS
ATTRACTION
DESDE

28 ¢

pag. 59
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* ok ok ok k
BESTSELLER"

*Um dos nossos produtos
mais vendidos na Europa
e no Reino Unido, com
base nos dados de vendas
internas do ano de 2023.

AMADEIRADA

Attraction
Eau de Parfum
em Spray para Ela

193540
100 ml | 349,90€/1L

34.99.

PARA ELA
CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:

s« Locao Corporal
Attraction | 125 ml |

e Attrachhon Eau de Parfum
em Spray Para Ela | 50 ml |

625806

Valor Comercial: 34,99 €

i 29,50




il

LUXO
CONCENTRADO NUM PARFUM

Descobre as nossas fragrancias de parfum com a nossa
maior concentracao de o6leos para uma experiéncia
sensual, intensamente hipnotica e duradoura.

TORNA OS TEUS

SONHOS R

EALIDAD.

M

Transporta os teus sentidos para um
lugar exotico com a doce frésia, o jasmim

e o cremoso almiscar baunilhado.

CONJUNTO FAR AWAY
POR

26,50

pag. 61

L i 2 & &
BESTSELLER*

*Um dos nossos produtos mais
vendidos na Europa e no Reino

® A

LE PARFUM

Unido, com base nos dados de
vendas internas do ano de 2023.

- ¥ .||..|.'.|'.-I.-'

BEYDOMND
THE MOON

60

5w

€

ORIENTAL

©

FLORAL

Far Away Beyond the Moon
Parfum em Spray para Ela

Cereja Selvagem. Flor Belle
de Nuit, Madeira de Sandalo
Australiana.

150441
50 ml | 520,00€/1L

26¢

)

ORIENTAL

Q

GOURMAND

Far Away Beyond
Parfum em Spray Para Ela

Pera. Jasmim. Baunilha.

152843
50 ml | 520,00€/1L

26¢

--_-I

Far Away

151670

ORIENTAL 24 €

Eau de Parfum
O em Spray Para Ela
Fresia. Jasmim.
FLORAL Almiscar Baunilhado.

S

50 ml | 480,00€/1L

Con

«lo .-3"" C

» Eau u:le
Para Ela | 50 1

s Desodorizante Ar
Roll-On | 50 ml |

609974
Valor Comercial: 34,98 €

61
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FRAGRANCIAS
FAR AWAY DESDE

24

CADA
pags. 62-63

1. Far Away Endless Sun
Eau De Parfum

Em Spray Para Ela
Acorde Solar Poppy.
Péssego. Ambar.

154864
50 mi | 480,00€/1L

24

2. Far Away Splendoria
Eau de Parfum

em Spray Para Ela
Ameixa. Acorde de

Oud Branco. Baunilha.

168195
50 ml | 480,00€/1L

24

REVELA A TUA
ODISSEIA PERFUMADA

Embarca numa aventura e vai a descoberta de um

novo lugar com a tua marca de fragrancias N.°1.

ok ok ok
BESTSELLER®

—
% )
""".q_ 1 - i B

GLAMOUR

- -

*Um dos nossos produtos mais vendidos na Europa e no Reino
Unido, com base nos dados de vendas internas do ano de 2023.

CONJUNTO INCRIVEL

3. Far Away Glamour DUPLA FAR AWAY REBEL

Eaude Parfum

em Spra

Cassis. Baunilha
de Madagascar.
Almiscar Negro.

171744
50 ml | 480,00€/1L

24

Conjunto composto por:

s Fau de Parfum em Spray
ParaEla| 50 ml |

¢ Locdo Corporal | 150 ml |

y para Ela

584789

Valor Comercial: 30,99 €

25,50¢

'
e N ! g .
1 "'-,? halrd
W Y b
N [
1 ! -
] 5 2
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ALREVE-IE
A SERESTU MESMA

Atreve-te a fugir da rotina com o creme
de cassis, a flor de laranjeira e o caramelo.

i k&

BESTSELLER*

*Um dos nossos produtos mais
vendidos na Europa e no Reino
Unido, com base nos dados de
vendas internas do ano de 2023.

FLORAL  ORIENTAL v




SEMPRE NA MODA,
DO DIAANOITE

Esta sou eu, de confianca elevada e sem
medos no estilo classico com madressilva,
ylang ylang e leite de madeira.

ORIENTAL

Little Black Dress
Eau de Parfum
em Spray Para
Madressilva. Ylang-ylang:
Leite de MadeigSi i

191197 |
50 ml | 440,00€HES

22¢

CONJUNTO INCRIVEL

DUPLA LITTLE BLACK DRESS

DUPLA RARE PEARLS EDP

Conjunto composto por:
e Eau de Parfum em
Spray Para Ela| 50 ml |

Conjunto composto por:
e Eau de Parfum em Spray

Para Ela | 50 ml | s Loc3o Corporal
e Locdo Corporal | 125 ml | 1125 ml |
582411 {,° 550855

Valor Comercial: 28,99 €

23,50

Valor Comercial: 2899 €

o 23,50 B

64

DUPLA RARE PEARLS

Conjunto composto por:
® Spray Perfumado | 75 ml |
® Locao Corporal | 125 ml |

629626

Valor Comercial: 13,98 €

UMA BELEZA
DIGNA DE
PEROLAS

Vive e ilumina com a magnalia

perlada, a madeira rosa e a
madeira de sandalo.

. ’7?” re
Rare Pearls PEARLS
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

Magnolia. Madeira

Rosa. Madeira de
Sandalo.

300558
50 ml | 440,00€/1L

22
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FRAGRANCIAS 100 ML FRAGRANCIA
PARA ELA VIVA LA VITA

FRASCOS MAIORES DELICIA-TE COM AS
pLA°A° A4 MAIS VALOR ALEGRIAS DIARIAS 20 ¢

pag. 67

pag. 66

Desfruta da tua fragrancia por mais tempo com 0s n0ssos
frascos de 100 ml!

100 ML B 8 8 & 4

BESTSELLER"

Vive uma dulcevita com
as alegres notas 1S,
a magnﬂia _ ::5'

nrha L |

Fresia. Jasmim.
Almiscar
Baunilhado.

Citrinos.

Jasmim.
Ambar.

AVON l
VIVA LA VITA

Cassis. Baunilha
de Madagascar.
Almiscar Negro.

Madressilva.
Ylang-ylang.
Leite de Madeira.

O Viva La Vita
Eau de Parfum

|
Eau de Parfum em Spray I |
1. Far Away 196188 2. L!tﬂr_‘ Black Dress Lace 152330 FLORAL em Spray Para Ela
4. Far Away Glamour 175596 3. Little Black Dress 208801 Toranja Rosa. Magnélia. k
100 ml | 299,90€/1L 100 mi | 289,90€/1L Sadiiia deSandala Q "/j ..
173153 ———— — 4l

FRUTADA 50 ml | 400,00€/1L
*Um dos nossos produtos mais vendidos na Europa e no Reino

29,99 28,99
Unido, com base nos dados de vendas internas do ano de 2023.
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VIVE. AMA. RI.
E HORA DE TE CELEBRARES!

Deixa florescer a tua feminilidade com a flor

de cerejeira, o almiscar e a madeira de sandalo.

AMADEIRADA

Cherish

Eau de Parfum
em Spray Para Ela
Flor de Cerejeira.
Almiscares.

Madeira de Sandalo.

193565

50 ml | 440,00€/1L

22

CONJUNTOS INCRIVEIS

LOV U CONNECTED

LOvV U

Conjunto composto por: Conjunto composto por:
# Eau de Parfum em Spray » Eau de Parfum em Spray
Para Ela| 50 ml | Para Ela| 50 ml |
: “ ® Locao Corporal | 125 ml | ‘ ¥ ® Locao Corporal | 125 ml |
11 - ll
! I 552117 LR 584797
L

.

68

Valor Comercial: 30,99 €

Valor Comercial: 30,99 €

25,50¢

Vadeira de Sandalo.

155002
50 mi | 480,00€/1L

24

O VERDADEIRO
ROMANCE
E FEITO DE
PEQUENAS CQISA

| FLORAL FRUTADA

LovU
Eau de Parfum
em Spray Para Ela




FRAGRANCIAS
SUMMER WHITE POR

CELEBRA O MUNDO MOMENTOS DE VERAO 18 99
COM UM OTIMISMO SEM FIM CAPTURADOS EM FRASCOS ’ €

CADA

Fragrancias que transbordam de pura delicadeza, pag. 71

desenvolvidas em perfeita harmonia e inspiradas

., na beleza do nascer e do por do sol.

Uma fragrancia maravilhosamente otimista
repleta de acordes suculentos de péssego
branco combinados com a peonia e o almiscar.

| —

T —-

T

:I
£
=
A
f

ol

CONJUNTO INCRIVEL

© &

FLORAL ORIENTAL

FLORAL

Célébre e DUPLA CELEBRE Summer White Sunset
Eausde TmletteEl -2 Conjunto composto por: Summer White L Eau de Toilette
;'Qﬁgggrgvﬂl::;iﬂ a B * Eau de Toilette em Spray para Ela | 50 ml | 5:1“;'! T \ ;?:niﬁ::?RE:;a Ela
3 i » Vaporizador Corporal | 100 ml peaye " :
FLORAL  pegnia. Almiscar. = ‘ | | Frésia. J . \ Flor de Lotus.

Madeira de Bétula.

Valor Comercial: 25,98 €

- 50 ml | 379,80€/1L g ol 20 50 206748 172288
FRUTADA 18 99 ) i 50 ml | 379,80€/1L 50 ml | 379,80€/1L
i o ill # ’ 18,99 18,99

70 1

191155 % 622233 Almiscar Branco. i




PASSION DANCE
DARK EDT

DEIXA-TE SEDUZIR A PAIXAO SABE Pflﬂf7 99
PELAS GOTAS DE PAIXAO MELHOR NO ESCURO g 4

&

pag. 73

esta fragrancia é tao sedutora quanto Experiencia a fusao misteriorsa

a danca... A mistura apaixonante entrelaca e S e apaixonante da flor de laranjeira,
0 misterioso narciso Negro, a rosa e a quente AN _,|t '} \ = um toque gourmand da flor de café,
&

Inspirada no quente tango latino-americano, ,"

madeira de sandalo para cativar os _— ) e a quente madeira de sandalo.
sentidos. ') " -

PASSION
PASSION DANCE NOVO
0 Y ) A sk
CHYPRE 4 'y
: P \ ® ©

Passion Dance 0 . ) S
Eau de Toilette - 1 X . . i ORIENTAL FLORAL
em Spray para Ela : - o _

e

MNarciso NF:E'f ro. , D~ Passion Dance Dark
Rﬂﬁa_. Madeira 4 'W ! Eau de Toilette
de S5andalo. 3 em Spray para Ela

Flor de laranjeira. Flor de

166132 J
Café. Madeira de Sandalo.

50 ml | 339.80€/1L
: 201095
16,99 € g 50 ml | 359,80€/1L
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FRAGRANCIAS 30 ML

Os teus favoritos em tamanho pratico

VAPORIZADORES CORPORAIS

Vaporizadores delicados com a esséncia
de fragrancias

= PurBlanca 166645
Little Black Dress 157222 ‘ -
Célebre 170696 | =l | k -

100 ml | 69,20€/1L - = = -

6,99 ¢ caoa ' ’ ’ ! )

o Eau de Parfum em Spray

1. Perceive 193276
SPRAYS EDR_PQRAIS ) _ 3. Incandessence 157479 4.Far Away 157362
Prolonga a duracao da tua fragrancia favorita

5. Little Black Dress 158022 2. Far Away Glamour 191148
30 ml 30 mi

14,99ccaon 15,99 ¢ caon

Far Away Spray
& Corporal
¢ e
162446 | !
75 ml | 93,20€/1L 4| =y 4
i 6-’ 9 9 € | r L ' r
| [ [
| | g | .
‘ N abiad’
1 ! 2 ¥ Eau de Tﬂl'E_"l:l:E em Spray t | t J d
1N ; . 1.5cent Mix
- \ Fizzy Green Tea 206136 Eau de Parfum em Spray Soft Musk
_ . } 2. Scent Mix 6. Attraction 191130 Eau de Toilette
Elegant Rose 206144 7. Luck 170324 em Spray Para Ela
gl o 30 ml 197889

50 ml | 379,80€/1L

18,99

14,99 ¢ cava 18,99 ¢ caoa

LOCOES CORPORAIS

1. Everlasting

2. Wonder

Lov U Connected
Imari Queen

Far Away Beyond the Moon
Eve Prive
Perceive
Tomorrow

Rare Pearls

Imari Eclipse

Eve Truth

Eve Confidence
Attraction Game
Pur Blanca

Eve Become

Lov U

Always

6,99 € caoa

TR
TOFRORRCTYN
ALWAYS

il

74

Hidratacao perfumada para o teu corpo

154518
156836
155226
208058
151001
153643
153148
152561
153254
153742
180505
154492
169847
156265
155218
155267
155101

Luck

Attraction

Little Black Dress
Imar Corset

The Moment

Today

Little Black Dress Lace
Attraction Awaken
125 ml | 55,92€/1L

Far Away

Far Away Rebel

Far Away Glamour
Far Away Beyond

Far Away Endless Sun

Far Away Splendoria
150 ml | 46.60€/1L

6,99 ¢ caoa

153452
151811
151480
156166
155978
155309
151597
150599

186924
154245
174789
157487
156505
189514

FRAGRANCIAS DIVINAS PARA ELA

= 5 6 7 8
—oly S F
T g -

p | o

1 b 2l 1%

‘ - ﬁ \ i 'y I

v _{;‘-‘i 4.
' : Eau de Parfum em Spray
5. Attraction Desire 170464
Eau de Parfum em Spray Eau de Parfum em Spray 6. Attraction Awaken 152074
1. This Love 200667 | 3.Eve Truth 153965 | 7. Attraction Game 195669
2. Attraction Intense 208033 | 4. Eve Confidence 163501 | 8. Attraction Intense 159442
100 ml | 420,00€/1L 100 ml | 420,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L
42€ CADA 42€ CADA 28€ CADA
* |
Luck Today Far Away Beyond
Eau de Parfum Eau de Parfum Parfum em Spray
em Spray Para Ela em Spray para Ela para Ela
156182 154286 155598 1 &
50 ml | 560,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L 50 ml | 480,00€/1L - —
28. 28. 24 ™~
= 11 124 13
?1 ‘ J | 10 F v ﬁ'..- 5 vs
- . - "'"L- FLABLS
(“'L'.. St / | PERFUMADOS
: o A 2 Os aromas que adoras
; el sy N7 ® | num leve spray

Eau de Parfum em Spray Eau de Parfum em Spray - | r
9. Always 170639 | 11.Eve Truth 150698 |\ B B o 194850
10. The Moment 197517 |12.Eve Prive 186734 s ;:ar ¥ 153072
50 ml | 560,00€/1L 13. Eve Become 154724 ' |__._FE__I_| N
28 50 ml | 560,00€/1L ml e/

€ CADA

28 ¢ capa 4 ¢ capa
19
14 15 16 17 18 Eau de Toilette em Spray
3 14. Pur Blanca Hope 160291
! } 15. Pur Blanca Essence 159962
16. Pur Blanca Elegance 170134 —"
ll ’ | 17. Pur Blanca
Golden Burst 156059 | Eaude Toilette em Spray
I'| i 18. Pur Blanca 19. Imari Queen 208041
Sunshine Bloom 156208 | 20.Imari Eclipse 193987

50 ml | 379,80€/1L

18,99 ¢ cava

50 ml | 379,80€/1L
18,99 ¢ cava
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EEECDNFIDENCE EDP TORNA O TEU
28 SUCESSO ETERNO

pag. 76 Aumenta a tua confianca e conquista
o mundo com a cassis, a flor frangipani
a madeira de carvalho.

E\/3

CONFIDENCE>

FLORAL ORIENTAL

PARAELA

Eve Confidence
Eau de Parfum

em Spray Para Ela
Cassis. Flor
Frangipani.
Madeira de
Carvalho.

153916
50 ml | 560,00€/1L

SENTE-TE WILD COUNTRY EDT

VERDADEIRAMENTE
LIVRE 18,99

Sé autentico e ousado com as notas frescas
de lavanda, geranio e madeira de sandalo.

COUNTRY

- -
-
s

FOUGERE

PARA ELE

Wild Country
Eau de Toilette

em Spray para Ele
Lavanda. Geranio.
Madeira de Sandalo.

191031
75 ml | 253,20€/1L

77



OS AROMAS DA VELOCIDADE

N

/

L1

SENTE AADRENALINA
EAEMOCAO

Experimenta a emocao de ires
a toda a velocidade com baga de
zimbro, o cipreste e o almiscar.

CONJUNTO FULL SPEED
POR
24,50
pag. 79

FULL SPEED
Conjunto composto por:
e Full Speed Gel de Banho
para Corpo e Cabelo | 250 ml |
s Full Speed Eau de Toilette
em Spray para Ele | 75 ml |
e Full Speed Desodorizante
Antitranspirante
Roll-On | 50 ml |

629485
Valor Comercial: 32,98 €




REVELA O TEU SEGREDO

MAIS INTIMO

Revela o teu lado mais intimo com a maca vermelha, o acorde
de fava-de-cumaru, com as suas notas cremosas e balsamicas,
e o cuir velours, com um acabamento suave como camurca.

ANDMN

BIACK SUE]

T

COURO  AROMATICA

-
Black Suede Secret [ ' |
Eau de Tollette | f

Em Spray Para Ele

e = P

208090
125 ml | 280,00€/1L

35

Black Suede Secret

Eau de Toilette —— —

em Spray Para Ele | _— ==
165894 | o

75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

BLACK SUEDE
BLACK SUEDE SECRET

UM TOQUE SUAVE
UMAINTENSIDADE
IRRESISTIVEL

O equilibrio perfeito entre o charme
e a confianca com verdes frescos,
acorde de couro e madeiras quentes.

Conjunto composto por:

s Black Suede Secret Eau de Toilette
em Spray Para Ele | 75 ml |

s Black Suede Secret Desodorizante
Antitranspirante Roll-On | 50 ml |

600569
Valor Comercial: 27,99 €

24,50 ¢

Black Suede Real
Eau de Toilette
em Spray para Ele

155176
75 mi | 320,00€/1L

24 ¢

g
i T

Conjunto composto por:
» Black Suede Eau de Toilette

em Spray Para Ele | 75 ml |
» Black Suede Gel de Banho

para Corpo e Cabelo | 250 ml |
550988
Valor Comercial: 30,99 €

25,50

ORIENTAL
125 ML

Black Suede Eau de Toilette
em Spray Para Ele
153502

125 ml | 288,00€/1L

36¢

75 ML

Black Suede Eau de Toilette
em Spray Para Ele

209585
75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

81



FRAGRANCIAS MUSK

POR APENAS DESCOBRE O
IRAAY VIGOR PURO

CADA

pag. 82
Mergulha na derradeira frescura

pturz 2 explusau de energia

A VON

,'SK-I- | MUSK+

INSTINCT

Folha de Cedro. Oleo de Cipreste. Acunﬁ'iﬁ! Floresta Tropical.
Acorde Urban Jungle. Folha de Cedro. Patchouli.

Musk Metropolitano g mam Musk Instinct
Eau de Toilette Eau De Toilette

em Spray Para Ele o Em Spray Para Ele

154930 _ 153734
75 ml | 213,20€/1L 75 mi | 213,20€/1L
4250 € €

15.99, 15,99

Acorde Mineral Puro.

Gengibre. Geranio. Folha de Figueira. Acorde
Madeira de Sandalo. de Musgo de Arenito.
Musk Air Musk Mineralis

Eau de Toilette Eau de Toilette

em Spray Para Ele Em Spray ParaEle

161943
75 ml | 213,20€/1L

15,99

162396
75 ml | 213,20€/1L

15,99

82

| #’? SN PERCEIVE 100 ML - ‘

OMISTERIODA . R
SENSUALIDADE g 18 99€ ;

Revela o misterio da tua sensualidade com as pag. 83
vibrantes notas de tangerina, a misteriosa salwa f_F
e a quente madeira de cedro. Este aroma intenso ‘*

A

fara com que todos se questionem sobre quem és. ,.4*;5»-

152231

100 mi | 189.90€/1L
. 22€

&



1

SPRAYS CORPORAIS

Para combinares com o teu aroma favorito

1. Individual Blue 157008
2. Full Speed 151142
3. Black Suede 150169
4. Wild Country 207423

150 ml | 36,67€/1L

S,SOE CADA

GEIS PARA CORPO E CABELO

Formulas 2-em-1, perfeitas para o banho

1. Wild Country

2. Elite Gentleman Quest
3. Black Suede Real

Black Suede

Black Suede Dark

Elite Gentleman

Elite Gentleman Absolute
Elite Gentleman Absolute Santal
Full Speed

Full Speed Electric

Full Speed Pulse

Full Speed Surfer

Full Speed Quantum

Individual Blue
250 ml | 27,96€/1L

Attraction Awaken
Attrachon

The Moment

200 ml | 34, 95€/1L

6,99 € CADA

197871
152223
154054

157545
156984
157735
169631
173187
198929
156547
173104
179176
196535
196287

155200
187229
195065

FRAGRANCIAS 30 ML

Os teus favoritos em tamanho pratico

Black Suede Real
Eau de Toilette

Full Speed
Eau De Toilette

Em Spray Para Ele Em Spray Para Ele
159095 159277

30 mil 30 mi

13,99 12,99

g

; ,“
k S vl
— '-d

Scent for Men Scent For Men
Masculine Woody Green Fougeére
Eau de Toilette Eau de Toilette
em Spray Para Ele Em Spray Para Ele
205914 199828
30 ml 30 ml

14,99

14,99

FRAGRANCIAS

CATIVANTES PARAELE

Attraction Game
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

197939
75 ml | 373,33€/1L

28¢

w |

Attraction Intense
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

183129
75ml | 373,33€/1L

28 ¢

Attraction Desire
Eau de Toilette

em Spray para Ele

193557
75 ml | 373,33€/1L

28 ¢

Attraction Awaken
Eau de Toilette

em Spray Para Ele

153411
75 ml | 373,33€/1L

28 ¢

L

Luck Eau de Toilette
em Spray Para Ele

168187
75 ml | 373,33€/1L

28¢

Segno Impact
Eau de Parfum
em Spray Para Ele

188409
75 ml | 373,33€/1L

28¢

PROCURA A EXCELENCIA

em todas as etapas da tua vida

~

A” | ”\

¥ J
e i.__’,

ortelad Marroquina. Verbena. Gengibre. Oleo _
Lavanda. Vetiver Cardamomo. Essencial de Café._ # "
Negro. Madeira de Cedro. Madeira de Cedro. ?f

r F J'_‘
Eau de Toilette em Spray if ' ‘j_ # f‘* .
1. Elite Gentleman In Black 193417 4 ;5, 4 .,,.
2. Elite Gentleman 193615 | / |
3. Elite Gentleman Quest A51951 117/ ; o s
75 ml | 320,00€/1L F /4 ! .

(i
F b #

24 ¢ caoa 7 %! . ‘t 4
farlad

1

E

Elite Gentleman Absolute
Segno Eau de Parfum Eau de Toilette em Spray
em Spray Para Ele para Ele
171330 191932

75ml| 373,33€/1L

28¢

50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

Elite Gentleman Absolute
Santal Eau de Toilette
em Spray Para Ele

154260
50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

Wild Cou rﬂ:rr Freedom

Eau de Toilette em Spray
Para Ele

300780
75 ml | 253,20€/1L

18,99

Wild Country Rush
Eau de Toilette em Spray
para Ele

170365
75 ml | 253,20€/1L

18,99 ¢

-..;I
Black Suede Dark

Eau de Toilette em Spray
ParaEle

166025

75 ml | 320,00€/1L
24

85



Conjunto Pur Blanca
Conjunto contém:

» Pur Blanca Eau de Toilette
em Spray Para Ela
| 50 ml |

» Pur Blanca Locao
Corporal | 150 ml |

# Caixa de Oferta

150482

19,99

86

Conjunto Far Away
Beyond The Moon

Conjunto contém:

# Far Away Beyond The Moon
Parfum | 50 ml |

* Creme para M3aos Far Away
Beyond The Moon | 30 ml |
= Caixa de Oferta

189225

26,99 ¢

do sempre
bondade

Conjunto Attraction
paraEla

Conjunto contém:

» Attraction Eau de Parfum
em Spray Para Ela | 50 ml |
» Attraction Locdo Corporal
| 150 ml |

» Caixa de Oferta

150045

31,99

ﬁmw
E RAZAO SUFICIENTE

OFERECE
COM PODER

CONJUNTO
INCRIVEL

052 POR




OFERECE
COM PODER
Porque
espalham
alegria,
onde quer
que vao

Conjunto Individual Blue
629493

CONJUNTO
INCRIVEL

052 POR

%

-
In
o ®

FOUGERE AMADEIRADA AROMATICA FOUGERE CiTRICA

Conjunto Wild Country Conjunto Black Suede Conjunto Full Speed

Conjunto contém: Conjunto contém: Conjunto contém:

» Wild Country Eau de Toilette » Black Suede Eau de Toilette » Full Speed Eau de Toilette
em Spray para Ele | 75 ml | em Spray para Ele | 75 ml | em Spray para Ele | 75 ml |

+ Gel de Banho para Corpo « Desodorizante * Gel de Banho para Corpo
& Cabelo | 250 ml | Antitranspirante Roll-On & Cabelo | 250 ml |

» Desodorizante Antitranspirante | 50 ml | * Desodorizante Antitranspirante
Roll-On | 50 ml | * Gel de Banho para Corpo Roll-On | 50 ml |

» Caixa de Oferta & Cabelo | 250 ml | e Caixa de Oferta

186908 185389 151829
20,99 ¢ 2599« 2399 ¢



CONJUNTOS
INCRIVEIS POR

_—t ERNTTLIC

------
lllllllll



Conjunto composto por:
* Roma Creme para Maos | 75 ml |

» Raspberry Delight Gel de Banho | 250 ml |
» Raspberry Delight Espuma de Banho | 500 ml |
= Raspberry Delight Vaporizador Corporal

| 100 mi |

629394
Valor Comercial: 17,76 €

14,30«

92

de relaxan%to

momedt¢

'\

Conjunto Sweet Indulgence

Conjunto composto por:

# Chocolate & Berries Espuma de Banho [100 ml|
» Chocolate & Orange Espuma de Banho [100 ml|

» Locdo Corporal Manteiga de Cacau [100 ml|
e Scrunchie de Banho (100% poliéster)

» Bolsa com 11 x 5 x 21 cm aprox. (100% Algodao)

165886

12,99«

CONJUNTO
INCRIVEL

16,99

Conjunto composto por:
* Aveia Creme Para Maos | 75 ml |

« White Lily Creme de Duche | 250 ml |

« Max Protection Desodorizante
Antitranspirante Roll-on para Ela | 50 ml |

e White Lily Espuma de Banho | 500 ml |

« White Lily Vaporizador Corporal | 100 ml |

629410
Valor Comercial: 21,75 €

||||||

Saco de Oferta
Médio

22x10x21,5cm
aprox. Em papel.

496117

1,50

POR VEZES
“SO PORQUE SIM”™
E RAZAO SUFICIENTE

OFERECE
COM PODER

NAO TE ESQUECAS

=
DO TEU SACO DE OFERTA .
PARA UM PRESENTE .
PERFEITAMENTE # AVOF

EMERULHADO



JUNTOS POR
L UMA BOA
e CAUSA

O AMOR

¢
| AVON « 5 O

Conhecer as tuas mamas pode salvar 1 LUTA CONTRA h{‘n. E

a tua vida. Por isso relembra-te | O CANCRO DA MAMA NG, : S

de verificares com a nossa locao JUNTA-TE AAVON v 3

: : E APOIA ESTA CAUSA $

corporal hidratante. 3 &
Ajuda todas as mulheres 4 E
e homens que lutam contra M g *5% das receitas de venda
0 cancro da mama com preciosos .,:"’ 0 da Locao Corporal (pag. 94)
fundos que fazem a diferenca! j:" ‘}a Ea 133?55&?:;: e":ifg?aﬁ ;én;r:.dgaﬂ
Ao comprares um dos produtos ? *% LE;: ﬁﬁ;ﬂ_‘;’é’ﬁm
das paginas 94 e 95, estas a apoiar® v\ "z"g‘* o Cancro da Mama.
esta importante causa e a ajudar 3';_.’ %
a prevenir esta doenca! “n &

Cuida de ti ao aplicares a nossa Locao
Corporal e usa a Pulseira e o Colar

com orgulho, sabendo que estas
a ajudar inumeras pessoas.

body lotion
sl b roa e v el
B skiema b
& wiEmmin £

S

Fome® sw 1= 8

720 mi/mn/ign €

EMBALAGEM XL 720 ml

Breast Cancer Pulseira Breast Cancer Colar

C Vi : E Latdo, plastico, vidro, zinco, Acabamento dourado. Latao, zinco,

om _'tam' na r Breast Cancer Awareness tecido. Acabamento dourado. ANCHORCERT: vidro. Corrente 42 cm + 9 cm aprox.
MEHtEIgE de Karité e Agua de Rosas Logao Corporal i‘{'—?ﬁﬂ ;I;m aprox. ADEQUADO PARA PELES SENSIVEIS Pingente 1 cm x 1,5 cm aprox.
e Com Vitamina E 157388 e As nossas pecas de bijutaria s3o testadas 491720
e Para pele normal e seca 720 ml | 14,58€/1L 496760 para 16 alergénios metilicos e certificadas -

e - pela AnchorCert como sendo adequadas

e Embalagem reciclavel 10,50 e 7,99 € e G ol 8,99 €

*Excluindo o doseador. Remover antes de reciclar.
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-

Radiance
Maximising Ténico

158279
200 ml | 55,00€/1L

11

Daily Defence
Hidratante
Vitamina C FPS

153320
50 ml | 440,00

22

TRANSFORMA A TUA PELE EM DIAS

RADIANCIA IMPARAVEL E PELE MAIS
LUMINOSA INSTANTANEAMENTE™

Com o poder da VITAMINA C de 30 laranjas em 1 embalagem de sérum

L 8 & &
BESTSELLER*

*Um dos nossos produtos mais
vendidos na Europa e no Reino
Unido, com base nos dados de
vendas internas do ano de 2023.

Enriquecido com
10% de Vitamina C,
pura e estavel

Ajuda a esfoliar o

'
Radiance rosto para uma pele
Maximising Sérum dramaticamente mais
155036 suave e radiante.
30 ml
2 7 Radiance Maximising
€ Microdermabrasion
Esfoliante Para o Rosto
177386

Sml| 226,67€/1L

TRIO IMPULSIONADOR
DE RADIANCIA

» Esfoliante Para o
- Rosto | 75 ml |
i ® Sérum | 30 ml |
e Creme para Olhos | 15 ml |

| 629568
Valor Comercial: 66 €

| |
T l i Conjunto composto por:
1 !

*Estudo ao consumidor

com 135 pessoas.
Aplica-se ao sérum.
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SE O PRIMEIRO A EXPERIMENTAR O CREME
QUE RENOVA MILHARES DE CELULAS DA PELE*

TAMANHO NORMAL
CHEGA EM MAIO

Renewal OBTEM 1 AMOSTRA GRATIS |

Power Creme na compra de gualquer produto

Hidratante - das pags. 13, 31, 41, 47 e 99. ,}
Amostra | R

2 ml O CREME QUE VEM COMPLEMENTAR ANEW ,gm

O NOSSO SERUM BESTSELLER!

*Formulado com Niacinamida para renovar a aparéncia das células a superficie da pele.

98

SERUM
TRANSFORMA A TUA PELE EM DIAS RENOVADOR

POR

VE 7 PODEROSOS 28 .
BENEFICIOS

ANTIENVELHECIMENTO
EM 7 DIAS*®

POWER SERUM

1. Reduz a aparéncia
das linhas finas

2. Melhora a firmeza
3. Restaura a suavidade

4. Traz de volta
o brilho radiante

5. Minimiza os poros
6. Melhora a elasticidade

/. Reforca a resiliéncia

* ok ko k
BESTSELLER™

RENEWAL

**Um dos nossos produtos mais d
vendidos na Europa e no Reino A\l POWER Sérum

Unido, com base nos dados de "1“ SERUM Renovador
vendas internas do ano de 2023. i 7 i 175505

ll svavoN 30ml

28 ¢

PROTINOL ' o~
- |
+ 3
— _

1Prémios Edison Award 2021 (prata)
na categoria "Bens do Consumidor”®
para a Tecnologia de cuidado

da pele Anew Protinol™.

T_

POWER CREME PARA OLHC
DUPLA PODEROSA
| COM PROTINOL™
- Renewal o Conjunto composto por:
P Power Creme A e e Sérum Renovador | 30 ml |
1 ; Para Olhos * Renewal Power Creme
b 151456 Para Olhos | 15 ml |
r 15 mi 614586

Valor Comercial: 51 €
r
23¢
“ 43,99

*Opinidoes de participantes num estudo de percecao ao consumidor.
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LIFTING SISTEMA
TRANSFORMA A TUA PELE EM DIAS DUPLO PARA OLHOS

A TUA ROTINA DIARIA . PO
DE CUIDADOS PARA A PELE EFEITO LIFTING VISIVEL 29 .

EM APENAS 2 DIAS™ pig. 101

SUAVIZA & PREENCHE A
APARENCIA DA PELE + EFEITO

LIFTING NA AREA DOS OLHOS Diz adeus a aparéncia das linhas finas
| EM APENAS 2 DIAS® e flacidez com a premiadat Tecnologia
Conjunto composto por: Protinol™, para resultados ainda mais rapidos.™*

¢ Reversalist Creme de Dia FP5 25 | 50 ml |

ANEW e Lifting Sistema Duplo para Olhos | 2 x 10 ml | _ ___,.-—-""—"_"_"—-—_,\

H’MMT [ '!H 629.444 .
PERFECTING CREAM 4 I l l J i
TAVON Valor Comercial: 44 € | -

37,99

. L i .
- . @ N\,
L7 o M\

GEL PARA AREA

REFIRMA A APARENCIA

DA PELE + EFEITO LIFTING
SUPERIOR DOS OLHOS
Os refirmantes de pele e a cafeina

NA AREA DOS OLHOS
EM APENAS 2 DIAS” ofioRofiofs " i
Conjunto composto por: BESTSELLER revitalizante ajudam a proporcionar

e Ultimate Creme de Dia FPS 25 | 50 ml | um efeito lifting a area dos olhos. 11
e Lifting Sistema Duplo para Olhos | 2 x 10 ml |

*Um dos nossos produtos
629436 mais vendidos na Europa

Valor Comercial: 46 € e no Reino Unido, com

base nos dados de vendas
39 99 internas do ano de 2023.
) €

*"CREME PARA™
A AREA INFERIOR
DOS OLHOS

Formula nutritiva e rica em peptideos
para uma aparencia visivelmente
mais suave e firme.{7

EFEITO LIFTING PARA A {tEstudo cienﬁﬁcntafj consumidor
PELE + EFEITO LIFTING com 127 participantes.
NA AREA DOS OLHOS -
EM APENAS 2 DIAS™

Conjunto composto por:
» Platinum Creme de Dia FPS 25| 50 ml |

» Lifting Sistema Duplo para Olhos | 2 x 10 ml |

et

629576
Valor Comercial: 47 € Lifting Sistema
*Estudo cientifico ao consumidor com 127 participantes. Duplo para Olhos
4 0 ,9 9 € tPrémios Edison Award 2021 (prata) na categoria 0 177816
2x10 ml
**Comparado com produtos apenas com retinol.

“Bens do Consumidor” para a Tecnnlngaa
100 101

de cuidado da pele Anew Protinol™
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a

Lifting Silver
Mascara Facial
Peel-Off

164384

75 ml |
186,67€/1L

14

Platinum Lift &
Tighten Sérum

195560
30 m

29

Platinum Gel
Suavizante
para Olhos

155713
15 ml

23

TRANSFORMA A TUA PELE EM DIAS

DUPLO IMPULSO DE COLAGENIO
EFEITO LIFTING EM
APENAS 2 DIAS* 42 b

Ajuda a repor o que a pele flacida mais precisa: B counceia
firmeza, hidratacao e elasticidade. B v retanc

**Um dos nossos > - T_—
-

produtos mais
vendidos na
Europa e no
Reino Unido,
com base nos
dados de vendas
internas do ano
de 2023.

\Nr\x\,

Ij |'"1"‘|I' |_.|T

CADA CREME
POR

25¢

-~ DUPLA DE EFEITO LIFTING

CONJUNTO INCRIVEL
@ Platinum o Platinum Conjunto composto por:
Creme de Dia FPS 25 Creme de Noite & Platinum Creme

160028 196055 de Dia FPS 25 | 50 ml |

50 ml | 500,00€/1L 50 ml | 500,00€/1L =S o]

25¢ 25¢ 609800

Valor Comercial: 50 €

*Estudo de Uso do Consumidor com 113 pessoas.
tPrémios Edison Award 2021 (prata) na categoria "Bens do
Consumidor” para a Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™.

103



104

Enriquecido com extratos de ouro

Remove as impurezas e sujidade,
deixando a pele com um aspeto
energizado e ajudando a reduzir
a aparéncia dos poros.

Radiance Maximising
Gold Mascara
Facial Peel-Off

164251
75 ml | 186,67€/1L

14

TRANSFORMA A TUA PELE EM DIAS
PARA PELES 40+

COMECA A REFIRMAR A
PELE EM APENAS 2 DIAS™

Prepara-te para reduzir a aparéncia das
rugas e melhorar a radiancia da pele.

b 4 &b 2 ¢

BESTSELLER™

**Um dos nossos produtos mais
vendidos na Europa e no Reino
Unido, com base nos dados de
vendas internas do ano de 2023.

—
T

CADA CREME
POR

24

JPLA REFIRMANTE

“ONJUNTO INCRIVEL

Q 1. Ultimate L ‘Conjunto composto por:
Creme de Dia EPS 25 “» Ultimate Creme de Dia
—_— FPS 25|50 ml |
165043 s Ultimate Creme de
50 ml | 480,00€/1L 50 ml | 480,00€/1 Noite | 50 ml |

24 ¢ 24 609792

Valor Comercial: 48 €

*Estudo de uso do consumidor com 113 participantes.
tPrémios Edison Award 2021 (prata) na categoria "Bens do Consumidor”®

para a Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™.
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TRANSFORMA A TUA PELE EM DIAS

PODEROSO CUIDADO DA PELE
ANTIENVELHECIMENTO.

APROVADO PARA EM AP,

TRANSFORMA A TUA PELE EM DIAS

COMECAA
PREENCHER A PELE

PELES SENSIVEIS.

Ajuda a acalmar e a reduzir a vermelhidao em
72 horas®, e ajuda a reduzir a aparéncia das rugas.

PARA TODAS AS IDADES

ANEW

SENSITIVE®
CREAM
CLEANSER

ALL SXIN TYPES

AN DM

DUPLADE & |
CUIDADO SENSIVEL . -'

CONJUNTO INCRIVEL - < /

Conjunto composto por:
» Sensitive+ Dual Collagen

Creme de Olhos | 15 ml | 4
» Sensitive+ Dual Collagen Z
Creme de Dia | 50 ml | q

- e iTIES
624395 - SNSTVES
Valor Comercial: 46 €

3999 . ‘

e — -—— —

Sensitive+ Sensitive+ Revitalising Copper
Sansithed Q Dual Collagen Q Dual Collagen Mascara Facial Peel-Off Creme de Noite
Creme de Limpeza Creme de Olhos Creme de Dia 171884 159012
154856 75 ml| 186,67€/1L 50 ml | 440,00€/1L

o 152348
15 mil

o 150540
50 ml | 480,00€/1L

150 ml | 73,33€/1L

14

FNAS 2 DIAS™

Clinicamente comprovado que ajuda a reduzir
as linhas finas e a duplicar a hidratacao da pele.

—

4

22

“wpry

PARA PELES 30+

DUPLA DE
PREENCHIMENTO

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
* Reversalist Creme
de Noite | 50 ml |

s Reversalist Creme
de Dia FPS 25 | 50 ml |

609776

Valor Comercial: 44 €

Reversalist
Creme de Dia FPS 25

150128
50 ml | 440,00€/1L

22

11

22

24

*Aplica-se ao Sensitive+ Dual Collagen Creme de Dia.
106

**Estudo de uso do consumidor com 113 pessoas.

1Prémios Edison Award 2021 (prata) na categoria "Bens do Consumidor”

para a Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™.
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GOLD EMULSAO
DE NOITE

AJUDA A REDUZIR A
24 . APARENCIA DAS RUGAS
e 108 EM APENAS 3 NOITES®

Descobre um leve creme em gel,
enriquecido com extratos de ouro.

tROTINO

- DEUMPREMIO'

SKIN RENEWING

GOLD EMULSION
WITH PROTINOLC
EYAVON

921% apresentaram
melhorias na
aparencia das
linhas finas™

Skin Renewing Gold
Emuls3o de Noite

159434
50 ml | 480,00€/1L

1Prémios Edison Award 2021 (prata)

- : sk na categoria "Bens do Consumidor”
Estudo ao consumidor com 150 participantes. s o Techlogts de coidado

**Estudo de eficacia clinica com 32 pessoas. da pele Anew Protinol™.

108

REDUZ OS SINAIS DE
ENVELHECIMENTO,
A PIGMENTACAO

& A PELE BACA

Experimenta a nutricao intensa do
Supreme Creme de Dia e Noite, formulado
com o luxuoso extrato de pérola negra.

ROTINO

ANEW

SUPREME
RICH CREAM
WITH PROTINOI®
AVO

Melhora os
sinais visiveis de .
envelhecimento em’
apenas 2 semanas.™

00

Supreme Hidratante
Avancado
Antienvelhecimento Creme
de Dia e Noite

153064
50 ml | 500,00€/1L

**Estudo ao consumidor com 223 participantes.

SUPREME CREME
DE DIA E NOITE

25

pag. 109




REVERSALIST 30+
Proporciona-te

um aspeto de pele mais
preenchida em 2 dias

Reversalist

Creme de Dia FPS 25
150128

50 mil |

440,00€/1L ai

I

Reversalist
Creme de MNoite

159012

50 mi |
440,00€/1L

22¢

Revitalising Copper
Mascara Peel-Off

171884
75 ml | 186,67€/1L

14 ¢

SENSITIVE +

Com Tecnologia Protinol™
e ativos calmantes para
peles delicadas

Sensitive+

Dual Collagen

Creme de Dia

150540 1 )
50 ml | 480,00€/1L ‘_" —

24 ¢

Sensitive+
Dual Collagen
Creme de Olhos

152348
15 ml

20 1

110

Proporciona-te
um aspeto de pele
mais firme em 2 dias

Ultimate

Creme de Dia FPS 25
165043

50 ml |

480,00€/1L s 0

24 ¢ i

Ultimate
Creme de MNoite

164996

50 ml |
480,00€/1L

24 ¢

Radiance
Maximising Gold
Mascara Peel-Off \ !

164251
75 ml | 186,67€/1L e

14

Skin Renewing Gold
Emulsao para Noite

159434 .
50 ml | X

480,00€/1L w
24

Supreme Hidratante
Avancado
Antienvelhecimento
Dia e Noite

153064
50 ml |
500,00€/1L

295¢

PLATINUM
Proporciona um efeito
lifting a tua pele em 2 dias

Platinum
Creme de Dia FPS 25

160028

50 ml |
500,00€/1L

25¢

Platinum
Creme de Noite

196055

50 ml |
500,00€/1L

25¢

Platinum Gel
Suavizante

para Olhos

155713
15 ml

23 ¢

Lifting Silver
Mascara Facial
Peel-Off

164384
75 ml | 186,67€/1L

14 5

Platinum Lift
& Tighten Sérum

195560
30 ml

29

LIMPEZA
Cuidados de limpeza para
todos os tipos de pele

Gel de Limpeza
Purificante

165001

150 ml |
73,33€/1L

11

P S $ i

Sensitive+
Creme de Limpeza

154856 '
150 ml |
73,33€/1L

11 L

Radiance
Maximising Ténico | -

158279 s
200 ml | 55.00€/1L Sy

11 l

Agua Micelar
Revitalizante

150854 ..
200 ml | 55,00€/1L X

Fok

11 |

Tonico
Revitalizante

| 190603
200 ml |
55,00€/1L

11

Stock
+ limitado

I

RADIANCE

Com o poder iluminador
das vitaminas

e antioxidantes

Radiance Maximising
Microdermabrasion
Esfoliante

Para o Rosto

177386
75 ml | 226,67€/1L

17

-
=

Radiance
Maximising Sérum

155036
30 ml

27 ¢

Daily Defence
Hidratante
Vitamina C FPS 50

153320
50 ml | 440,00€/1L

22

Radiance & Dark

Circle Correct

Creme de Olhos ~
4

154013
15 ml

22

HIDRATACAO
Hidrata a pele para
uma tez mais preenchida

Hyaluronic Acid

Mascara Facial
Moturna
164848

75ml| 293,33€/1L

22

Concentrado de
Volume Antirrugas

152793 f
30 ml |

27 ¢

Hydra Pro Vita-D
Creme 3 Base de Agua

173427
50 ml | 400,00€/1L

20

ACESSORIOS
Maximiza a tua rotina
de cuidados de pele

Massajador Facial
AB5.145x5

X 3,5 cm aprox.

480970

17,29«

IMPULSO DUPLO

DE COLAGENIO

Com Tecnologia Protinol™
para uma pele com uma
aparéncia mais suave

e elastica

Renewal Power
Creme Para Olhos

151456 q
15ml -

23¢ :

Sérum .
Renovador '
175505 i‘l
30 ml il el
28« 4

Skin Reset Ampolas
para Rosto

186775
7x1,3ml

28¢

ANTIRRUGAS

Enriquecido com Retinol,
para reduzir o aspeto

das rugas

Sérum Suavizante
Antirrugas Y

155093
30 ml

2/%

LIFT & FIRM

Formulas ricas

em peptideos para
fortalecer a sensacao

da tua pele
Lifting Sistema
Duplo para Olhos
177816
2x10mi

22

Com acido salicilico para
ajudar a combater a

vermelhidao e reduzir os
sinais de envelhecimento

Dual Defence
Clarifying Discos
Esfoliantes

309435
30 unidades =

17

:

1
Dual Defence I i
Clarifying Locdo |
lluminadora -y
para Rosto g '
154161 I I
30 ml

27¢
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RADIANCE CREME
DE DIA COM COR
POR

COLOCA UM TRAVAO PARATODGS O
NO ENVELHECIMENTO

PREMATURO

Desfruta do estilo

10,99

pag. 113

CREME DE NOITE
que adoras com ur Suaviza s J
4 Nutre r
que € menos sens Sl s
fatores stressantes "
: : Ageless Creme
Env:i heclrﬁtu d Prgenis ‘e AV 0 N "
moderna. > 4 :
W 188680 Twutraelffects
50 ml | 279,80€/1L
13,99
'l." 11 .'Id
: P PARA PELE
Irising | NORMAL
1

oarmr
') s Farmula leve

e ndo gordurosa

BESTSELLER ™~ ke

SN » Adequado a

5 ESTRELAS '
\ 0> | &
it PARA ILUMINAR oy
- _ Hidrata
CONJUNTO INCRIVEL rotege ol de Dia com Cor FPS 20
taliza 3 188516
Conluts composio pots A TU A P ' l_ = 50 ml | 219,80€/1L
e Creme de Dia FPS 30| 50 ml | . P -~
« Creme de Noite | 50 ml | ﬁl Ak : _ ’
622019 — Cuida da tua pele com este hidratante LY
Valor Comercial: 27,98 € w com cor que se aplica na pele como
279,80€/1L E - . 2
21.90. 13.99 um sonho, hidrata e é compativel - &
: ’ 5 com a maioria dos tons de pele.
Um radiante BB Cream com Um matificante BB Cream com
e —— e i = 2 —— = protecao solar, que disfarca A\ protecao solar, que disfarca as
S e — as imperfeicoes e oferece imperfeicoes e oferece uma

e - et - e — uma cobertura bonita. cobertura bonita.
CADA
CREME Matte Creme Radiance Creme Soothe Creme BB Cream BB Cream
POR de Dia FPS 20 de Dia FPS 20 de Dia FPS 20 Radiancia ;ﬂtflﬁfﬂ nte

m

30 mi
187716 188185 188169 .e .
8,99 € 50 ml | 179.80€/1L 50 ml | 179,80€/1L 50 ml | 179,80€/1L @1 10,99 € 10,99 €
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LIMPEZA NUMA PASSAGEM

Comeca e acaba o teu dia com uma pele maravilhosamente limpa.
Basta escolheres o cuidado de limpeza com extratos naturais
que melhor se adequa as nece.qsuades da tua pele.

& : - . ‘
v <

€«

micellas
SCrub
:LCEHaru ! o
cleanse oil infFuse
micella
e ‘ water
:----.: . T

.'f i i i eltereil L™ T
jdsAEL D
ks __I i T, |
|

F il
—

- -
PARA PELE PARATODOS OS PARA PELE
SENSIVEL TIPOS DE PELE NORMAL A SECA
Soothe Radiance Gel MNourish Oleo
Esfoliante Micelar de Limpeza Micelar de Limpeza Micelar
181669 194910 181719

150 ml | 59,93€/1L 195 ml | 46,10€/1L 200 ml | 44,95€/1L

8,99 ¢ 8,99 8,99«

114

400 ML

e B LA

L 1= Lisgn
att e STy

I g NSTTIVE SN

Itl' il g
(. .
\ SO

PARA PELE
SENSIVEL

Soothe Agua Micelar -
Tamanho Extra

180679
400 ml | 24,98€/1L

AVON

jutraetiect

.m;‘

micellar
water

PARA PELE
MISTA A OLEOSA

Matte Agua Micelar -
Tamanho Extra

308478
400 ml | 24,98€/1L

CUIDADOS
DE LIMPEZA
DESDE

8,99 ¢

pags. 114-115

AVON

Tutrastte

FluFfy

foam
cleanser

B i

i 45
e b K WY

PARA PELE
MISTAAQLEOSA

Matte Espuma
de Limpeza

180752
150 ml | 59,93€/1L
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COLECAO

S__UAVIDAJDE & CONFORTO COM ADEUS’ ELEEEIEHEADCLEARING
OLEO DE CANNABIS SATIVA PONTOS NEGROS! 7 90,

A tua colecao diaria de herdis para o rosto e labios, desenvolvidos Os teus essenciais para remover a sujidade pag. 117
com oleo de cannabis sativa para te ajudar a suavizar e confortar a pele. e 0 excesso de oleosidade, reduzindo

-L a aparéncia dos poros e acabando

com os pontos negros!

=

{
CONJUNTO INCRIVEL
Conjunto composto por:
* Creme de Dia FPS 30| 50 ml |
* Balsamo para Labios |4 g |
» Agua Micelar | 400 ml | s B
e AVO|
Valor Comercial: 38,97 € c ANN AB'S
31.90 SATIVA SEED OiL
3 € -
CI.L_'*“IE ?
; 3 5 :
il e ' KHEAD T
o | | CLEARING ﬂ[[

|

| CLARIFY!"
I

- Ajuda a remnover a sujidade,

os detritos e o excesso

| | de oleosidade que podem

AVON . . Sabonete de limpeza b chaman| causar pontos negros, para
Ned 2 \ facial vegan que ajuda ajudar a revitalizar, refrescar
O E f a manter a pele sem e limpar profundamente,

21 -« B ) pontos negros. tudo num s6 produto.

Z>: |

Ze & Sabonete Sélido s .. Maiscara de Limpeza

2 400 mi € : -
Sas " CANNABIS s et i Profunds
SATIVA OIL . o 185686
* PROTECT & R 50 75 ml | 106,53€/1L
7,99 ¢
Nutre os labios secos, Formula leve que alivia Limpa, suaviza e reduz LA ADTEND LA
proporcionando-lhes uma de imediato a pele seca a vermelhidao
hidratacao duradoura
Acessorio
Balsamo para Libios Creme de Dia Cleanse & Calm | Cuidado Liquido Removedor de
Nutritivo & Calmante FPS 30 Agua Micelar Limpeza : "f Removedor de Tonico Pontos Negros
153114 159087 177220 Esfoliante Pontos Negros Refrescante 12,5 x 0,5 cm aprox.
! 1 Em aco de carbono.
50 ml | 379,80€/1L 400 ml | 27,48€/1L 165555 166959 | 187393
125 ml | 63,92€/1L 30 ml # 100 ml| 79,90€/1L 480848

8,99« 18,99« 10,99 7,99 9,99 799 [ 499
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COLECAO
BLEMISH CLEARING
DESDE

S

pag. 118

P

_‘

[/

Cuidado de limpeza didrio
anti-manchas, que deixa
a pele com uma aparéncia
€ sensaCao revigoradas.
Cuidado

de Limpeza

153015

150 ml | 66,60€/1L

2,99 ¢

BLEMISH CLEARING

Tonico

1 1 Refrescante - de Argila
193870

176529 =
'y 100 mi
5’5',‘?&} 1L ‘

3,79

(= )

106,53€/1L

[ 7,99«

ACABA COM A
VERMELHIDAO

N3o deixes que uma pequena borbulha ou vermelhidao
atrapalhe o teu grande dia! Obtém a tez perfeita

com esta dupla de sonho, com a Tecnologia Blemish
Clearing para resultados reais.

CIearSKl

Mascara Esfoliante Cuidado

para Rosto de Rosto
de Argila com AHA

151266 B Adesves RN G007

W 75ml| 163808 M somi)
4 J 106,53€/1L 12 unidades 212.80€/1L

799 = 999. = 10,99

VAMOS LA
MATIFICAR

Pele oleosa? Torna isso algo passado
com o par de controlo de brilhos,
com a Tecnologia Pore Penetrating.
Diz ola a uma pele confiante!

clearskin

PURIFYING
it CLEANSE

para uma pele impa
e equilibrada.

Gel de Limpeza
Purificante

153684 —
125 ml | 63,92€/1L

7. 992 ¢ -

PORE & SHINE CONTROL

iy Esfoliante Mascara
| para Rosto

|
| 184465 193862
75ml | 106,53€/1L 75 ml| 106,53€/1L

| 7,99%% £, 99k

de Carvao Vegetal

MATTIFYING

ARGOAL

[ONER

a2
- L.

- v
dearsiy [ =

COLECAO
PORE & SHINE CONTROL
DESDE

7,99 ¢

pag. 119

Reduz visivelmente

a aparéncia da
oleosidade e brilho,
para um acabamento
mate de aspeto natural.

Tonico
Matificante

165431
100 ml | 79,90€/1L

7,99 ¢




uﬁiﬁmsmnz y & CHEGOU A HORA
i DE BRILHARES! @
Iy AUMENTO Y
i INSTANTANEO
T DE BRILHO QUE
iy TE TORNARA
NUMA ESTRELA
Sente_-te brilhante com a colecao
os teus cabelos com um brilho,
de nivel superior. Qual o segredo?

A Tecnologia Crystal Light, que cria
uma superficie suave e espelhada.

COM
TECNOLOGIA
CRYSTAL LIGHT

ULTIMATE
SHINE SERUM
POR

6,79

ol
% 5 e,

BANHO & CORPO

12

-



CADA CHAMPO 700 ML
POR

8,39 ¢

pag. 122

Anticaspa

CHAMPOS 700 ML

1. Anbicaspa

2. Reconstruction

3. Ultimate Shine

4. Absolute Nourishment
700 ml | 11,99€/1L

8,39 ¢ capa

122

Reconstruction
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153981
171660
171678
171652

h_l?u NCE
TERHNIQUES
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M
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Anticaspa

CHAMPOS

1. Anticaspa 150581
3. Reconstruction 158865
400 ml | 15,48€/1L

6,19 ¢ cava

CONDICIONADORES

2. Reconstruction 190496
250 ml | 23,96€/1L

5,99

CHAMPOS &

CONDICIONADORES
PARA TODOS OS TIPOS

DE CABELO

Queres nutrir as pontas secas, evitar a queda ou ver
o fim das raizes oleosas? Temos tudo do que precisas
para dares um pouco de amor ao teu cabelo.

CHAMPOS
5. Hydra Boost 188714
7. Deeply Purifying 157917

9. Absolute Nourishment 156679
400 ml | 15,48€/1L

6,1915 CADA

CONDICIONADORES

4. Hydra Boost 207415
6. Deeply Purifying 163584
8. Absolute Nourishment 190488
250 ml| 23,96€/1L

5,99 € CADA

CHAMPOS 400 ML /
CONDICIONADORES 250 ML
DESDE

5,99

pag. 122-123

Adoras os produtos
Supreme Oils? Experimenta
a nossa colecao Absolute
MNourishment, desenvolvida
com uma mistura

de oleos hidratantes
para que possas
obter o mesmao
resultado de cabelo
maravilhosamente
suave e sedoso.

}

123



ESCOVAS &

ACESSORIOS
PROFISSIONAIS

1. Massajador para
Couro Cabeludo
ABS. Silicone.

7.4 % 8 cm aprox.

489856

9,99

2. Pente de Modelacdo Pro
PP, Aco Inoxidavel.
24.2 x 5,5 cm aprox.

520395

5,99

3. Escova de Toucador Pro

ABS. Nylon.
Borracha sintética.
Cabeca:

8,5 x 13,9 cm aprox.
Cabo: 12 cm aprox.

518423

11,99

Escova
Circular Pro
ABS. Nylon.
Cabeca:

11 x4.1cm
aprox.
Cabo: 12 cm
aprox.

520023

11,99

Escova
Modeladora

Pro Pequena
ABS. Aluminio.
MNylon. Revestido
a ceramica.
15.3x 2,6 cm
aprox. (excluindo
as cerdas)

519900

8,99 ¢

Escova
Desembara-
cadora Pro
ABS. Nylon.
23 x 7.8 cm
aprox.

520031

2,99

Escova
Modeladora
Pro Grande
ABS. Aluminio.
Revestido a
ceramica. Nylon.
15,3 x 5,8 cm
aprox. (sem

as ::l:n:las:l

498477

11.99¢

I

Pincel
de Limpeza
para Escovas

Plastico/metal,

8.8 cm aprox.
Com tampa
protetora

de plastico.

510743

4,99

Escova
Ventilada Pro
ABS. Nylon.
Aluminio.
Revestido

a ceramica.
Cabeca:

4. 5x 13 cm aprox.
Cabo: 12 cm aprox.

519843

8,99

Pro Escova
Dobravel

ABS. Borracha
sintética. Nylon.
Espelho de vidro.
Dimensao

guando fechada:
Q.7 x 5,7 cm aprox.

519942

6,99

Tesoura

para Cabelo
Aco Carbono, -
PVC, ."1
16,5 cm aprox. '

480996

1299 |

Reconstruction
Mascara
Fortalece o cabelo

da raiz as pontas,
reduz os danos, nutre
e hidrata o cabelo

205856
375 ml | 26,64€/1L

9,99

Absolute Nourishment
Mascara
Mutre e condiciona

profundamente ate

o cabelo mais desidratado,

tornando-o mais forte
e suave ao togue

205864
375 ml | 26,64€/1L

999

CUIDADOS
TRANSFORMADORES

Alcanca os teus objetivos de um belo
cabelo de primavera com os cuidados

e mascaras intensivas XXL. O teu
cabelo vai adorar sentir-se nutrido, mais
forte e com uma aparéncia saudavel.

Cuidado Sem Enxaguamento
Controlo da Queda

Fortalece as raizes e ajuda a
aumentar a renovacao celular,
estimulando a circulacao

e prevenindo a queda
excessiva de cabelo

209619
100 ml | 95,00€/1L

9,50¢



CADA CHAMPO &

CUIDADOQOS gf:érr:lflu:gggamn
PROFISSIONAIS
PARA O CABELO 8,39 €

pag.- 127

Champé & Condicionador 2-em-1
700 ml | 11,99€/1L

Fabulous Curls
Creme Definicao
de Caracdis

184135

150 ml | 38,60€/1L
5,79

Hydra Boost
Cuidado para
Cabelo Sem

Enxaguamento

153403
50 mi | 199,80€/1L

2,99

AVON ~ AVON

BN AIRCARE B HAIRCARE

Deeply Purifying
Cuidado Esfoliante

157875 i %
150 ml | 63,33€/1L (. . NOURI

Z2inmT s
L]

Absolute
Nourishment
Ampola

150607 B0 mi/mn /e © 700 mi/mn,
15 mi y - - 21 .

3,69« '

PRECOS DESDE

3,69
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LLAMA-VILHOSA HORA DO BANHO

1. Llama Mama
Strawberry

Creme Para
Maos

155085
75 ml | 49,20€/1L

3,69«

1

2. Llama Mama
Strawberry
Gel de Banho

154567
250 ml | 16,76€/1L

4,19

3. Llama Mama
Strawberry
Sabonete Liquido

155077
250 mi | 18,00€/1L

4,50

1. #Girls Rule
Gel de Banho

165928
250 ml |
19.96€/1L

4,99

CONJUNTOS PARA BANHO PREPARADOS

2. #Girls Rule
Locao Corporal
166207

250 ml |
19,96€/1L

4,99 ¢

3. #Girls Rule
Vaporizador
Corporal

157818
100 ml | 39,90€/1L

3,97

PARA SUPER ESTRELAS E SUPER JOGADORES

Gourmand. Frutada. Fresca. Amadeirada.

1. Conjunto
Superstar Girls

» Vaporizador

# Champo

« Balsamo

188144

14,99 ¢

128

Perfumado | 100 ml |

e Condicionador
2-em-1| 200 ml |

para Labios |4 g |

Conjunto contém:

2. Conjunto The Young

Gamer Boys

Contém:

» Agua de Coldnia | 150 ml |
e 2-em-1 Champo

& Condicionador | 200 ml |

e Gel de Banho | 200 ml |

188086

17,99 ¢

GRANDES MERGULH
NO BANHO

Os mais peqguenos vao adorar ainda mais
a hora do banho com estes divertidos produtos.

Adequado para criangas com mais de 3 anos.

Spray 2-em-1 Champo
Desembaracador e Condicionador
de Manga de Melancia
207555 205310

200 ml | 29,25€/1L

5,99

9,92%¢

250 ml | 23,26€/1L

2-em-1 Champo
& Condicionador
de Maca

150037
250 ml | 23,96€/1L

5,99

S

CONJUNTO INCRIVEL
Conjunto composto por:
* Spray Desembaracador
de Manga | 200 ml |
* 2-em-1 Champa
& Condicionador
de Maca | 250 ml |

Gel & Espuma * Gel & Espuma de Banho
de Banho de Morango | 250 ml |
de Morango 52—95 84

205328

Valor Comercial: 17,97 €

250 ml | 23,96€/1L

5,97«

[\

Gel & Espuma
de Banho de Lavanda

196808
250 ml | 23,96€/1L

3,99«

Pente Desembaracador
Plastico. 21 x 6 cm aprox.

510768

599

129




SUAVE & SEM PELOS
OS TEUS REMOVEDORES DE PELOS FAVORITOS

* Super rapido # Facil de usar = Altamente eficaz

Resultados

2,5

= & |

Tl -

@ & e’

DEPILACAO CREMOSA E DELICADA DEPILACAO MANUAL

Creme Removedor Lamina Para Senhora com Recargas
de Pelos ABS. Aco inoxidavel. 14,5 x 4,5 cm
173328 aprox. Com 2 cabecas

substituiveis adicionais.
100 ml | 67.90€/1L _—

503938
6, 79 € 8 : 29 &
*Estudo ao consumidor com 75 participantes.

CUIDADOS DELICADOS PARA A TUAZONA INTIMA

1. Com extrato de Camomila
Fentle Limpeza

Intima Feminina
152686

250 ml | 21,16€/1L

| X o
F w:m JDH /ON

(are

il'l!-Tt | HAT: HATE

rﬁ

wi” il [ el

2. Com extrato de Hamamelis
Falming Limpeza
Intima Feminina

152975
250 ml | 21,16€/1L

3. Com Vitamina E

Refreshing Limpeza
Intima Feminina

151696
250 ml | 21,16€/1L

CADA POR
2,29

130

o

pH
equilibrado

)

Ginecologicamente
testado

2
e

Frescura que dura
todo o dia

& C--\' Embalagens reciclaveis

CONFIANCA
ROLL-ON

Seja qual for o dia, mantém-te seco e sem odores
com os nossos desodorizantes, que sao suaves
para a pele, mas resistentes a transpiracao.

Até 72 horas®
de protecao

Protecao seca
durante todo o dia

MNao precisas
de reaplicar*®

—
r -

e .

Protecao
Invisivel

157032

Mao deixa manchas brancas, para que
te sintas confiante do teu corpo
e em qualquer roupa

Active
300608

Protecao Maxima A Active

159616 197343

*Refere-se a linha Max Protection com 72 horas de protecao contra odores.
**Para até 48 horas de protecao contra odores.

DESODORIZANTES
ROLL-ON POR

3,99 ¢

CADA
pag. 131

Desodorizantes
Antitranspirantes Roll-On
50 ml | 79.80€/1L

. Protecao
Invisivel

183822

-~

H Protecao Maxima
' - 183012

131



CREMES PARA
PES DESDE

6,19

CADA
pag. 132
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s reielel WORKS

Creme Intensivo

para Calosidades
Reduz as calosidades,
renovando a sensagao
da pele e tornando

os teus pés suaves

171819
75ml | 82,53€/1L

6,19

WORKS
Extrome Cracamss

Creme Intensivo

Para Calcanhares
Hidrata e suaviza

visivelmente os calcanhares
gretados em 3 dias,
ajudando a dar-lhes uma
aparéncia mais saudavel

173070
75 ml | 82,53€/1L

6,19

Inigras Lot iom . e

)
s
ac
(3
<
=

Creme Hidratacao
Intensa

Reidrata a pele muito
seca, suavizando

e cuidando dos

pEes asperos

195248
75 ml | 82,53€/1L

6,19

PES SUAVES COMO
OS DE UM BEBE

Diz adeus as calosidades ou pele
gretada e desfruta de solas suaves.

Esfoliante para Pés
Ajuda a suavizar e a
remover as peles duras,
tornando os pés macios
como os de um bebé

150896
75ml | 82,53€/1L

6,19 ¢

Corta-unhas
Aco carbono,
silicone. 29 x 1,5
¥ 2 cm aprox.

507269
4,79

132

Acessorio
3-em-1 para Pés
PP, aco, lima de
papel, esfoliante
de areia. 9,9 x 5,9
®x 5 cm aprox.

539825

9,99

REFRESCA & RECUPERA
PLANTAS DOS PES ATIVAS

Plantas dos pés doridas que te atrasam? Mantém uma

vida ativa com a nossa colecao cuidadosamente

elaborada, para que os teus pés acelerem o ritmo!

Lima para Pés
Polipropileno,
plastico, papel
de areia.
21,5x5,3 cm
aprox.

491266

1,29

v rEn
. d
14
s
Active Locdo Banho de Pés

Suaviza os pés quentes,
cansados e doridos,

desodorizando, refrescando
e suavizando as calosidades

189464
100 ml | 61,90€/1L

6,19

CUIDADOS PARA
OS PES DESDE

6,19

pag. 133

gt ILasigy

WORKS

Active Spray

MNeutralizante de Odores
Desodoriza, refresca e ajuda a
combater o mau odor dos pés

189472
100 ml | 72,90€/1L

129«

Meias Hidratantes
100% algodao.

1 par em

tamanho unico.

512087

9,99

Mascara Esfoliante para Pés

Atua como um cuidado profissional:
remove calosidades e células mortas,
refrescando e renovando a pele

160895
2 x 20 ml

7,29
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A TUA PEDICURA EM CASA

Lima Elétrica de Pés

Em ABS, EVA. Inclui 2 cabecas:

1 rugosa, 1 lisa. Requer 2 pilhas AA
(nao incluidas). 15,5 x 6,3 x 3,9 cm
aprox. Pode ser usado

no duche: IPX 5

512053

32,99 ¢

Recargas para Lima Elétrica

Inclui 2 cabecas compativeis com

a nossa Lima Elétrica de Pés: 1 rugosa
e 1 lisa. Pode ser usado molhado

ou seco. Em ABS. Tamanho por
cabeca: 6,3 x 3,5 x 3,8 cm aprox.

512145

999

Meias para
Calcanhares
em Silicone
Contém 1 par.
Tamanho unico.

539411

9.99¢

Removedor

de Peles

PTR, aco
inoxidavel. 16 x
3,1 cm aprox.

539775
9,99

134

Lima para Calcanhares
Aco inoxidavel,
plastico. 8,3 x 3
x 3,2 cm aprox.

512046
4,79 ¢

Escova para Unhas
Polipropileno e PS.8,5
x2,5x 5,5 cm aprox.

497115

3,99 ¢

O CONFORTO

DA LAVANDA

Experimenta a nossa colecao de cuidados para
os pés com infusdo de lavanda para mimar
e hidratar as plantas dos pés cansadas e doridas.

1. Mascara para
Pés Hidratante
e Suavizante

166405
2% 20 mil

71,29¢

2. Creme Noturno
Lavanda

301010

150 ml | 41,27€/1L

6,19

Clay Mash
Ih-.y..-d'l.lﬂ.

PR

& &34 WORKS

3. Mascara
Reconfortante
Lavanda

151357

75 ml | 82,53€/1L

6,19

4. Spray
Desodorizante

para Pés &
Sapatos Lavanda

309112
100 ml | 61,90€/1L

6,19

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
e Creme Noturno | 150 ml |

e Mascara
Reconfortante | 75 ml |

s Spray Desodorizante para
Pés & Sapatos | 100 ml |

629386
Valor Comercial: 18,57 €
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The Harmony
Ritual Elixir
para Banho

155119

250 ml |
19.26€/1L

4,99

The Harmony
Ritual Mascara
Facial

150334

50 ml |
159.B0€/1L

7,99 ¢

The Tranquility

Ritual Esfoliante

Facial

197095
75 ml|
106,53€/1L

1,99«

The Tranquility
Ritual Gel
de Banho

167742

200 ml |
392.95€/1L

1,99

o

Wi

-

Radiance
Ritual Oleo
Multiusos

175976

150 ml |
66,60€/1L

9.9%¢

Korean
Charcoal
Mascara Facial

189142

50 ml |
159.80€/1L

7,99

Blissfully
Mourishing
Creme
para Maos

172593
30 ml

9,97

RELAXA E ADORMECE

SEM ESFORCO

Vaporiza esta mistura relaxante de lavanda Francesa
e oleo essencial de camomila pela tua almofada

para ajudar a levar-te num sono profu

Combina com
o creme de maos
de lavanda para um
relaxamento total
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Beauty Sleep
Creme de M3os

196329
30 ml

9,99 «

i f.i ol am =

TTOSNRRRE

ndo.

VAPORIZADOR
DE ALMOFADA

£ 79«

'._‘--'TI' §

The Sleep Ritual
Vaporizador de Almofada®*

193961
100 ml | 79,90€/1L

7,99 ¢




MANTEIGAS
CORPORAIS
RELAXANTES
PARA UMA PELE
SUAVE E SEDOSA

‘| %

' HEAVENLY HYDRATION
' COM AZEITE DE OLIVEIRA.
' DO MEDITERRANEO

f Desc&ntrai a mente e acalma a pele com os beneficios
nutritivos desta colecao que mima e suaviza a pele.

Radiance Ritual
Manteiga
T — _— Corporal

162677
200 ml | 59,95€/1L

The Tranquility
"/ Ritual Manteiga

= e Corporal
/ 190520

200 ml | 59,95€/1L

o La
xl [ J= S

l_h The Harmony
. Ritual Manteiga
Corporal

171066
- 200 mi | 59,95€/1L

Ro7

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunin comprsto por; Manteiga Hidratante  Mscara Facial Sérum Refirmante

» Heavenly Hydration _
& Peito
Manteiga Corporal | 200 ml | para Corpo para Pescoco

POR » Heavenly Hydration Mascara Facial | 75 ml |

) e Heavenly Hydration Sérum Refirmante
1 1,9 9 € - para Pescoco & Peito | 50 ml | 153379 187369 151019
50 ml | 199,80€/1L
CADA

629402 200 ml | 59,95€/1L 75ml | 106,53€/1L
Valor Comercial: 29,97 € 23!99€ 11,99E 7,99E 9,99 €

138
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SKIN SO SOFT
OLEQS SECOS

OLEOS SECOS
EM SPRAY PARA | , 5, 19
SUAVIZAR A PELE pag. 141

Sacia a pele

normal a seca

e envolve-te num |
manto de hidratacio.

Skin So Soft
Oleo Seco
MNutritivo para

Corpo em Spray

181297
150 ml | 41,27€/1L

6,19

AVON

SKIN

S

SOET

ORIGENAL

Constréi um brilho
gradual para uma
pele bonita com
uma aparéncia
naturalmente
bronzeada.

Skin So Soft
Enhance
- & Glow Spray
_ar ~ Autobronzeador

178863
150 ml | 41,27€/1L

6,19



CONJUNTO DE

gy - |
. Co Nj U N‘&.o DE . %EADDS SOLARES
200 ml | 52,50€/1L U' D - s LARES,

10,50. €[0) WA PELE £§,4m

Locdo Intensificadora
de Bronzeado

UM BRILHO 309229

BEIJADO PELO SOL
TODO O ANO

Ja chegaram os pri

Protege e hidrata-te da aos Eés com estes
i | essenciais de protecio UVA e UVB, resistentes
173815 . a agua, e um spray refrescante pés solar.

150 ml | 70,00€/1L

10,50«

Oleo em Spray Bronzeador

178889
150 ml | 70,00€/1L

10,50«

Protecting Oleo Bronzeador
FPS 15

165977
150 ml | 90,00€/1L

13,50

3 Locao Solar -
L Rosto & Corpo
] Spray Solar Refrescante : Creme para Rosto
@ FPS 15 FPS 30 e Corpo FPS 50
171645 ' 197137
150 ml | 73,27€/1L i 135 ml | 85,19€/1L

é 162388
150 ml | 70,00€/1L
= 10,50

10,99 11,50¢

i T8 ¢ "-'H"!-'.‘.}&' '
'-} 1 i-l'*

b

400 ml | 26,25€/1L

10,50¢

50 ml | 190,00€/1L

9,50¢

50 mi | 170,00€/1L

8,50¢

150 ml | 56,67€/1L

8,50¢

150 ml | 73,27€/1L

10,99

Creme Solar de Rosto $H.IUHTD INCRIVEL
Pés-Solar Pés-Solar Logio (A= Controlo de Brilho Creme Solar de Rosto Pés-Solar Spray e i
Gel Hidratante com Aloé | FPS 30 Controlo de Brilho FPS50  Refrescante Logo Solar FPS 30 et EUR“EI Bl I
175166 178095 | | 195214 177014 150201 153171 * Spray Refrescante | 150 ml |
150 ml | 56,67€/1L -

e Locao Solar FPS 30| 150 ml |

629618
Valor Comercial: 2799 €
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ESSENCIAIS PARA PELES EXIGENTES

, CREMES
AMOR. Espalha-o com . Asﬁtuas maos nun::.a param! -
A B e e s | HIDRATANTES
T PARA MAOS

Derma
Recovery+
Loc¢ao Corporal

191965

400 ml |
22 4BE/1L

8,99 ¢

AVOMN
72— ' . . ' ...
24M — HE‘CﬂU‘EI"‘H"F
- sdot g— Creme
dy letior
: . ? Para Maos -' ad ' : .‘
- . 197228 _ P oo
e 75 ml | 49,20€/1L ) . ] ' conut 2 - tioxidant
o mie gt 7 e — I nd cream
3 69 € hydrating
? hand cream

- _..--.-\.-l--l.d.l.-‘q

Derma
Extra-Firm+
Loc¢ao Corporal

8.99. & 1rorR 3,69¢ 3POR b

cae A ESCOLHA DA PAG. 145
+ (ﬁrhe Cremes Maos
para
- 24H TR 1. Com Oleo de Abacate 191791
- 2. Com Oleo de Coco 192039 “ﬂ_ ..L..m. AvOn AV ——
i | _:ﬁ_ E’::::;Fi"""‘ 3. Com Ananas, Manga & Extratos de Papaia 154500 Gae Gae cae
' — - 5 Para M3os 4. Com Extratos de Roma 207480
R . Com Extratos de Mirtilo & Morango -
— 5 d il 206508
197921 6. Com Multibiéticos & Extrato de Aveia 192187 T
LY 75 ml | 7. Com Silicone & Glicerina 207670
s 49,20€/1L 8. Com Glicerina & Oleo de Améndoa 207688

9. Com Glicerina, Leite de Améndoa & Vitamina E 158329

75 ml | 49,20€/1L _
3,69 ¢ capa 5

3,69 ¢
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™ CONJUNTO
LOCAO CORPORAL 400 ML MANTEIGA DE CACAU
AMOR. Espalha-o com POR
o o
5 = care , 4,735¢
‘ 4 pag. 147
g -

-
4

1. Com Extratos de Roma
2. Com Oleo de Abacate
3. Com Extratos de Morango & Mirtilo -
4. Com Ananas, Manga
& Extratos de Papaia
5. Com Glicerina, Leite de Améndoa
& Vitamina kE
400 ml | 18,75€/1L

7,50€ CADA

CREME 3-EM-1 PARA
ROSTO, MAOS & CORPO

1. Com Oleo de Coco

2. Com Extratos de Morango & Mirtilo
3. Com Ananas, Manga

& Extratos de Papaia
4. Com Multibioticos & Aveia

400 ml | 19,98€/1L

7,99 ¢ cava

mourizshing
multipurposs

BALSAMO
PARA LABIOS

Gel de Banho Balsamo

e
. Abacate para Labios
M ORADT Hidratante

—  400ml| 2 207464
s 11,25€/1L

450  3.19. -.r

1S
LR




ACESSORIOS PARA ESTARES
SEMPRE NO TEU MELHOR
EM CASAE EM VIAGEM

OS ESSENCIAIS DE BANHO

Prepara-te para enfrentar o dia com o0s nossos

essenciais de banho e barbear, desenvolvidos
com Vitamina E e Extratos de Aloé Vera.*

*Exceto o Essential 3-em-1 Gel Hydra.

OS 3 POR

16,50

SHAMPOO,
CONDITIONER \
& BODY WASH S T CONJUNTO INCRIVEL
[ ; II [— ' Conjunto composto por:
3 N '] | : » Champo, Condicionador
2 . & Gel de Banho | 200 ml |
OOE R, O ey » Gel de Barbear | 150 ml |
— ! 2 e Balsamo After Shave &
. : - Hidratante | 100 ml |
Conjunto de Cuidados Maquina de Barbear Aparador para Nariz Maquina de Barbear Com
Inclui corta-unhas, tesoura, ABS. Aco inoxidavel. e Orelhas Cabecas Intercambidveis 587956
limaepente. 11,8 x7,5x2 cm 15 x 5,5 x 6,8 cm aprox. ABS. Aco inoxidavel. 14,5 x 4,5 cm aprox. 1 cabo Valor Comercial: 20,57 €
aprox. PU. Aco Inoxidavel. MNecessita de 2 pilhas AA Mecessita de 1 pilha em ABS e 5 recargas com
(nao incluidas). AA (ndo incluida). laminas em aco inoxidavel.
505016 Comprimento: 13 cm
491597

Comp 482059
12,99 2499 523225 10,99

14,99

Essenciais Banho & Barbear para Peles Sensiveis

™ | IMPAR % BARBEAR 2 suAVIZAR ¥ MULTIUSOS 3-EM-1
Sensitive Champo Sensitive Bilsamo Essential 3-em-1 Champo, Essential Balsamo
e Condicionador 2-em-1 Sensitive After Shave Condicionador & Gel Essential After Shave Essential 3-em-1
Anticaspa Gel de Barbear & Hidratante de Banho Gel de Barbear & Hidratante Gel Hydra
186304 183525 183475 153759 154211 154708 160713
200 ml | 30,95€/1L 150 ml | 47.93€/1L 100 ml | 71,90€/1L 200 ml | 30,95€/1L 150 ml | 47,93€/1L 100 ml | 71,20€/1L 50 ml | 143,80€/1L

6,19 7,19 7,19 6,19 1,19 7,19 7,19
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AROh{IﬁTICA BERGAMOTA

& CHAVERDE

Com extrato de verbena

LOCAO PARA MAOS SABONETE

Até 24 horas® de hidratacdo LiQuiDO
1.191569 2.191551

250 ml | 23.96€/1L 250 ml | 22,00€/1L
5,99 5,50«
SPRAY ELIXIR PARA BANHO
AMBIENTADOR** E CORPO

3. 191585 4.158923

100 ml | 55,00€/1L 500 ml | 11,38€/1L

9,90 ¢ 9,09+«

LUXUOSA ERVA-PRINCIPE
& COCO

Com extrato de manteiga de karité

LOCAO PARA MAOS SABONETE

Até 24 horas® de hidratacao LiQuIDO
1.170670 2.191536

250 ml | 23,96€/1L 250 ml | 22,00€/1L
5,99 5,50
SPRAY ELIXIR PARA BANHO
AMBIENTADOR** E CORPO

3. 191577 4.159004

100 ml | 55,00€/1L 500 ml | 11,3B€/1L
DELICADA LAVANDA

& GENGIBRE

Com extratos de ginseng e madeira de sandalo
LOCAO PARA MAOS SABONETE

Ate 24 horas” de hidratacao LIQUIDO
1.191627 2.191601

250 ml | 23,96€/1L 250 ml | 22,00€/1L
599 5,50
SPRAY ELIXIR PARA BANHO
AMBIENTADOR* E CORPO
3.191668 4.158907

100 mi | 55,00€/1L 500 mi | 11,38€/1L

5,50¢ 5,69

*Apos multiplas aplicacoes. Estudo ao consumidor
com 12 participantes.

@ **Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacio de perigo ao abrigo do Regulamento

CLP relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

COLECAO GERANIO

ENERGIZANTE . & LARANJA DESDE
FOLHA DE GERANIO  [FIS10E
& LARANJA pag. 151

Revitaliza os teus sentidos (e a tua casa NOVO
de banho!) com a esséncia a laranja
e extratos de alga marinha.

I,
i
!

L

ENRIQUECIDO

COM EXTRATOS
NATURAIS
- 110 . AVON

r | CI1SCS
EMBALAGEM . ESSENncCe
FEITA COM
97,5% DE
PLASTICO e - -
RECICLADO IGERANIUM LEAF

g Ff 1?4”*& 8 ORANGE

. F'H‘-vl"lr'ut':'. with exirocty ol

1 ofghge B &0 Keip
|

0®

GERANIUM LEAF] GERAMIUM LEAF AVON
& ORANGE | & ORANGE et .
wilt aatrmoty of h{ rl lk‘l

| « 1% gwtrmeiy @il
araigl b e Baip | | L

b

P g B oA AR

oe®

BATH &
SHOWER
ELIXIR

.

HAND

LOTION
|

RO
]

0 mi/n e £ thM.‘"'i"L_: H s ¢ rﬂ 2 = Jri-:"{i
CONJUNTO INCRIVEL : - .

o Conjunto composto por:

» Locdo Para Maos | 250 ml | LOCAO PARAMAOS SABONETE SPRAY ELIXIR PARA
« Sabonete Liquido | 250 mi | Até 24 horas® LiQuiDo AMBIENTADOR** BANHO E CORPO
» Spray Ambientador | 100 m | de hidratacao

e Elixir para Banho & Corpo | 500 ml |

E i
i Calud - =

Valar _i:ﬁ.:'-_.f_:.-;_._'-* al: 22,68 €

8!75 € "Apos multiplas aplicagdes. Estudo ao cor
**Todos os produtos de fragrancias para a casa desta bro
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A DIVERSAO DA FIESTA?- -z

ESPUMA DE BANHO 1000 ML

ESPUMA DE BANHO
TROPICAL MEXICANA

L ‘- .: b PGR

J

-,
® L]
w ‘ B
” - .
A e E!*L
gr o
p™
:. & s -_l-l! I :
Limao & Péssego & Framboesa & Coco & Flor Violeta Cosmica Hortela-da-agua
Manjericao Orquidea Baunilha Cassis de Tiaré & Framboesa & Pepino
194340 184911 184838 186197 158840 158899
- };_
- : A - w i CADA POR
el =k '
a 1 " L} - i = |
j "I-.I- L - ? - -;t'-‘: 6’99£
{.‘ -~ * . ¥ p— $_ FE.- o
g e s ;.p.t y 1000 ml |
s je ' - - 6,99€/1L
2 & . e s W
e | - L : i" -r_
B b - ——
Lavanda & Rosa & Lirio Branco Bergamota Brisa Marinha &
Almiscar Ambar & Almiscar & Baunilha Flores de Verao
184937 184846 186247 186163 173500
6 Compra
antes que acabe!
GEL DE BANHO 250 ML SABONETE LIQUIDO UNIVERSAL
a CADA POR I - CADA POR
$ 4,19 ¢ 4,50
-y " 250 ml | '. H 250 ml |
_ 16,76€/1L . - 18,00€/1L
> = =
Limao & Rosa & Violeta S - q
Manjericao Ambar Casmica & IJ"TE'{"{ E_‘ : f\-"lal.;a & Fréma_
T Erambossa Manjericdo Lirio-do-Vale & Roma
157339 207852 oo e e ——
158535 157313 208009 207993
Manga
. Lirio Branco & Almiscar Lirio Branco & Almiscar Posiitus llnis
Floral Burst Floral Burst Joy in Me
- Creme Para Maos Espuma de Banho Espuma de Banho
~§ 164053 164087 155465

75 ml | 49,20€/1L

3,69 ¢

152

250 ml | 19,96€/1L

4,99 ¢

250 ml | 14,00€/1L

3,50¢

NO BANHO

Transporta os teus sentidos ao
mundo das cores e da diversao com
a fragrancia vibrante do maracuja
mexicano e da lima fresca.

Tropical
Mexlcana

Bubbhle Bath

6,99

pag. 153

NOVO

1000 ML

ESPUMA DE B£

Maracuja & Lima




GEL DE BANHO / CREME DE DUCHE

W)

CREME DE DUCHE NUTRITIVO

Fresia & Roma

207845

Péssego &
Orquidea Baunilha

155614

GEL DE BANHO HIDRATANTE

Horteld-da-Agua
& Pepino

Framboesa &

155754

153882

Toranja

& Madeira
de Cedro

GEL DE BANHO CORPO
E CABELO 2-EM-1 PARA ELE

Lirio Branco &
Almiscar

174474

Melao &
Almiscar

155440

& Brisa Marinha
185967

Hortela-Pimenta

Coco & Flor
de Tiaré

185090

'

Brisa Marinha &
Flores de Verao

172809

6 Compra

antes gue acabem!

Violeta Cosmica &
Framboesa

208249

Limao &
Manjericao

156687

ENRIQUECIDO COM
EXTRATOS NATURAIS

N EMBALAGEM
' RECICLAVEL®

s
o -
*J‘L.

T
i

E.UEH &
Ambar

207860

-

Lirio Branco &
Almiscar

164152

\

;,

CF!EM E DE DUCHE NUTRITIVO

CADA POR

5,09+«

500 ml |
11,38€/1L

*Exceto doseador. Remové-lo antes de reciclar.

Lirio Branco Péssego& Limao & Lavanda

& Almiscar Orquidea

Baunilha

192740

164228

Framboesa
Manjericao & Almiscar & Cassis

158790 207985 184457

e -

=

Brisa Lirio
Marinha Branco &
& Flores Almiscar

de Verao 175158

174318

Coco & Flor
de Tiaré

192724

4,19

100 ml |
41,90€/1L

GEIS DE BANHO

GEIS DE BANHO ENER({,I ANTES B
PARA TE PREPARARES 38 N 569 |
PARA MAIS UM DIA ~ 27

- . pags. 154-155
Escolhe os teus arnrna:-; favoritos (porqué :

Ill'm ares-te apenas 2 “%"' mﬁi‘tluche
" ma e [|

  "-:'- . ¥

AVON
Senses

\

Delicate Momen:
shower Crean

Jungle Rainburgi
For Man » 2in)
Hair & Body Was)
LG E B SANTIAL' & F b I T
SCFMT i

g P T R TR ._.#.

AL RN PSR R TS
.l‘

Wnlfunp
PAR . : - CREMOSO

“
Salvia &"™iadeira \‘\." ; Maca &
de Sandalk \ ' Lirio-do-Vale __
- o J—r.-"l-‘
. 7886,

&
ek TG VS

f 1o el Y




-
i

= - 4
S DENA HC v | 2
DESFRUTA DA FELICIDADENA HC . i 2
(R ' ;_lr v E‘W - x¢ - a ,I ’ ';: ‘
Preparado para recarregar a hora do banho com o iy \ 3
,Roder da espuma intensa e um aroma celestial? * v SR N ‘P , i3y
- Lavanda & [ . Péssego & s 4 PP Framboesa & i\ 5% K -
o . Almiscar J . # Orquidea .t' ‘ 4 is . * s xe A
Lirio Branco & 207951 i ¥ Baunilha " 4
Almistar T N N\ P 207936 '

3 186221
¥ e
e G o o

',

SOSLIDSNOAY:

%
~
L

White .i..J.J.;'
Beobdale Balk

T T

W

1pP0rR5,69¢ 3PorR12e 1pP0r5,69¢ 3pPorR12e

A ESCOLHA DAS PAGS. 156-157 A ESCOLHA DAS PAGS. 156-157

& aids
ﬂf' g. ENRIQUECIDO E ‘ .' Compra -
La COM EXTRATOS NATURAIS : N b ®™ antes que acabe! -
A ey
Espuma de Banho a Coco & Flor . . Rosa& Espuma de Banho Brisa Marinha & %' Hortela-da-agua & Bergamota &

@. A EMBALAGEM 500 ml | 11,38€/1L - de Tiaré = Ambar 500 ml | 11,38€/1L ~~ = Flores de Verio nt : Pepino Baunilha
o’ SENSES E RECICLAVEL & : - .

5’69 € CADA ~ 207910 g 207894 5,69 € CADA A 172817 B 159228 186122

156 157



PRECOS QUE NAO PODES

LLAMA-VILHOSA HORA DO BANHO PARA CRIANCAS

1. Llama Mama
Strawberry
Vaporizador Corporal

154617
100 ml | 35,00€/1L

439 €

3,50

2. Llama Mama Strawberry
Espuma de Banho

154583

250 ml | 13,16€/1L

329,

MASCARAS FACIAIS DE SPA

1. Radiance Ritual
Mascara Facial

176263

50 ml | 119,80€/1L
Tl €

2. The Tranquility
Ritual Mascara Facial

173401

75 ml | 79,87€/1L
P8 €

CADA POR

2,99

MANTEIGA DE KARITE PARA A PELE

| .

FAEEE Sk Forvig

L 1 i S o s b
- .1."‘1 e
LR ] B = &

1. Blissfully Nourishing

Mascara para
Maos & Pés

208892
125 ml | 66,00€/1L
9:99 €

2. Blissfully Nourishing
Creme para Cotovelos,
Maos e Pés

151720
75 ml | 110,00€/1L
999 €

CADA POR

8,20

CREME 3-EM-1 PARA
ROSTO, MAOS & CORPO

1. Com Oleo
de Abacate 209593

2. Com Glicerina,

Leite de Améndoas

& Vitamina E 158337
400 ml | 15,63€/1L

799 €
6,25 € CADA

VAPORIZADOR CORPORAL PERFUMADO

1. Orquidea

& Mirtilo 207977
2. Baunilha & Madeira

de Sandaloe 192732
3. Roma &

Toranja Rosa 185272

100 mi | 35,00€/1L
439 €

3,50£ CADA

SABONETE LIQUIDO UNIVERSAL

1. Lavanda

& Almiscar 208017

2. Laranja

& Jasmim 185645
3. Melao

& Almiscar 185736
250 ml | 15,00€/1L

3,75 ¢ caon

PERDER

Compra antes
que acabe!

GEL DEBANHO DE 250 ML

1. Brisa Marinha & Flores

de Verao 158378
2. Hortel3-da-Agua

& Pepino 161273
3. Lirio Branco

& Almiscar 174227
250 ml | 13.16€/1L

31529 € CADA

UMA MARAVILHA PARA A PELE: OLEO DE COCO

1. Gel de Banho
Hidratante Coco

196550
400 ml | 9,38€/1L

456 €

3, 7D

2. Logao Corporal
Coco

191676
400 ml | 14,98€/1L

599,

DESCONTOS!

PRECOS DESDE

3,29

PAGS. 158-159

FRESCURA IMEDIATA PARA PES CANSADOS

1. Spray Desodorizante

1 2 para Pés
© | 155846
100 ml | 59,20€/1L
729 €
U": e —
g £ e 5 y 9 9 €
x O ==
e s 2. Spray Neutralizante
= S de Odores
& 180539

75 ml | 97 20€/1L

7.29.

HEROIS DO STYLING

1. Styling Spray
Protetor de Calor

165266
100 ml | 59,90€/1L

99 €
5,99

2. Styling Champo
Seco

187302
150 ml | 41,93€/1L

6.29

REMOVEDOR DE PELOS

1. Silky Stay Gel
para Depilacao
1 207811

150 ml | 21,93€/1L
439 €

2. Creme
Removedor
de Pelos Faciais

209577
15 ml
429 €

CADA POR

3,29 ¢




Balsamo para
Corpo e Maos

192690
150 ml | 59,93€/1L

899,

Elixir para Labios

299073
3 ml

12.99.

Musk Freeze Eau de Toilette
em Spray Para Ele

164939
75 ml | 213,20€/1L

15.99.

Jungle Rainburst
Gel de Banho para
Corpo e Cabelo

177873
250 mi | 13,16€/1L

329,

BERRIFS 1M
LHOCOLATE

Berries
in Chocolate
Espuma de Banho

172395
250 ml | 17,00€/1L

4,25

| DELIGHTFUL '
VAMILLA |

Delightful Vanilla
Espuma de Banho

172734
250 ml | 17,00€/1L

4,25

Charcoal
159871

[
v
"
-l
E
Delineador
O Grifico

para Olhos

8 50.

White
Cloud
164434

COMPRA ANTES QUE ACABEM!

Blackest Brown
Black Black

186528 153247

SuperShock Volume Light
Mascara para Pestanas

10 ml
B.50 €

All Nudes Paleta de Sombras

153676
728

13.50.

Soul Energy
Verniz para
Unhas

10 mil

3.50«




——

MODA & CASA

L. e &
i|
A4

AFRICANC

P LA
! g
-

PIJAMA BRIGHT FLORAL
POR

25,99

pag. 163

algodao Africanos e as suas familias a melhorar as suas

Medidas em cm exciusivo
ﬂ\ Algodao super suave, trazido para S e ——— da Avon
'3 ti diretamente do coracao de Africa. - . :
0O algodio contido neste produto foi cultivado por pequenos L 101-106 | 84-89 |
agricultores em Africa, em condigdes que beneficiam tanto as XL 112-118 ﬁan?ﬂtE@J
tu Atu j srodutores de
el 3 Comy G i ¢ 536-38 M40-42 L44-46 XL48-50

condicdes de vida e a proteger o planeta. 485490 485573

www.cottonmadeinafrica.org/en
Uma iniciativa da Fundagao Aid by Trade.

162 TODOS OS

485912 486142 —

PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 163



SOUTIEN ADAPT
POR

‘ 19,99

CADA
pag. 165

NOVO

Um suporte flexivel
que se adapta ao
teu dia a dia?

Vais agradecer

o conforto extra!

" O SUPORTE FLEX:
Soutien Adapt 100% FLEXIVEL
[_M Dd‘ﬁ.‘] 100% LIVRE
Cm nylon 100% TU

| il o
I _:.rl:_!

ROSA
CLARO

5 36-38

484915
M 40-42

484931
L 44-46

485136
XL 48-50

485169

PRETO

5 36-38

484667
M 40-42

484741
L 44-46

484774 l_(

XL 48-50 Y
484840 i U

ke

t |

. S 36-38 COSTAS AMOVIVEIS
. b ' I e
y X e~ y 1 L 44-46

485482
’ r 4 A
UNT
536-38 ‘ M 40-42 I L44-46 ‘ XL48-50 S536-38 M 40-42 | L44-46 ‘ XL 48-50 485748 f' % —\
\

b W ‘m“wat \ N AT | | FLEXIVEL, SUPER COSTURAS ALCAS SUPORTE TODO
R ] [ o §/ 1\ ‘ BEGE ‘ MACIO E SEM INVISIVEIS AJUSTAVEIS O DIA COM
{ & ‘\ d . AROS E FECHO NAS ALMOFADAS
g ) e .
0 . M 40-42
o - 485714
480095 | 480137 480384 | 480418 484287 | 484386 484493 | 484501 2;58';3 *
i

&
Pijama Shortie Medidas em cm Pijama Wildflower (Moda) Medidas em cm

Floral Daisy
(Moda) Tamanho | Busto | Cintura | Ancas G paliestere 3K - _Tamanho | Busto | Cintura | Ancas |
Algodao 82-86 | 65-69 | 90-94 viscose. Vem com uma i S 82-86 | 65-69 | 90-94 g

91-96 | 74-79 | 99-104 bolsa e um scrunchie. 91-96 | 74-79 | 99-104
19,99 ¢

M
101-106 | 84-89 | 109-114 3 4 99 &4 L 101-106 | 84-89 |109-114
. € XL
164  TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 165

=g 4

112-118 ] 95-101 | 120-124 112-118 | 95-101 | 120-126 |




FRAGRANCIAS
PARA A CASA

MASCARA COM PESO PARA UM FSSENCIAS COM ESTILO EE
RELAXAMENTO PROFUNDO 11 99.
’

SEMENTES DE LINHACA Aromatiza o teu espaco com fragrancias
pag. 167

oferecem uma pressio reconfortante deslumbrantes em frascos decorativos que

em volta dos olhos e a témporas.
LAVANDA SECA para um aroma
calmante que ajuda no relaxamento.

sao elegantes, mesmo quando vazios.

Mascara Para
Rosto (Moda)

Em poliéster.

22 x 14 cm aprox.

Com uma bolsa CEREJA SELVAGEM. FLOR BELLE DE NUIT.

amovivel para MADEIRA DE SANDALO AUSTRALIANA.
micro-ondas com

sementes de
lavanda e linhaca.

| 484360 ;
Bl
12,99
MASSAJADOR o
FRIO PARA UM e
EFEITO COMO : 3
NO SPA
PASSO 1:

Enche o cubo com
Agua e congela.

O

b & Massajador
. Facial Efeito
ool Refrescante (Moda)
desliza na =

Em silicone.
tua pele em Dfmabie S
movimentos IdamMetro: 5 cm
circulares em dprox.

intervalos de 30 482885
segundos.
6’99 e ORIENTAL  FLORAL

Reutiliza para outra vela,”

Conjunto Heatless 21 luzes LED - natural eutil " |
Curls (Moda) e suave, ajustivel . pincéis ou como u_demrar,au.
Poliéster e ABS. Pincéis nao incluidos.
Inclui uma fita
para er:;; racolar Conjunto de Fragrancias Para a Casa Far Away
% coniftits Espelho LED (Moda) Beyond The Moon (Moda)
pente e um clip ;_':ara ABS. Vidro. 21 luzes Conjunto contém: Vela Floral Difusor Floral
/ fmw\ y segurar, tudo numa LED. 27 x 17 cm aprox. e 1 Difusor Reed | 50 ml | Burst (Moda) Burst (Moda)
) hﬂ|5|ﬂha bonita. Necessita de 4 pilhas ¢ 1 Difusor de Fragrancias em Ceramica 160 g. Arde até J0 ml. Dura ate
AA (nao incluidas). ¢ Dura até 8 semanas. 36 horas. 4 semanas.
516344 490862 486241 485995
Piimiis £
11 99. * 99 99 99
16,99 ¢ 11,99 14,99

’ ? ’
20,99 | | |
@ Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacao de perigo ao abrigo do Regulamento CLP

relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

166 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 167



485599 485805 485771 489018

Oleo Perfumado

490011

Ambientador Difusor Hecama dE Dﬁusnr Vela F'equen.a Ambientador Difusor

Recarga de Difusor
para Carro

490649 481838

491258 490888

Oleo Perfumado

489542 488718

Vel: : An r  Difusor dﬂgm Vela Pequena Ambientador Difusor mp’g?ﬂdga?ri]hﬂﬂr
m m m Mﬂ 486332 489740 488668 481549

i
¥
£
g
4
H

AMBIENTADORES (Moda)
10 x 17 cm aprox.
Duram até 4 semanas.

VELAS (Moda)
120 g. Ardem até 25 horas.

4,99 ¢ caon
8,99 ¢ caoa

?EII,EM?S PERFUMADOS (Moda) 7’99 € CADA

CERAS (Moda)
70 g. Uma unidade: 6 quadrados. 5 ,9 9 € CADA

DIFUSORES (Moda)
70 ml. Duram até 6 semanas

10~ € | | 8,99€ CADA

RECARGAS DE DIFUSORES
PARA CARRO (Moda)
5,99 € CADA

Conjunto de 2.
Duram até 3 semanas.

tém uma classificacdo de perigo a o abrigo do Regulamento CLP
relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos.
Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

: Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura

Difusor para )
Carro (Moda) L?ﬁi?g-:’{é?de
Aluminio,

: g da fragrancia
polipropileno, &

1 x 8 cm aprox.
Com 1 recarga
Fresh Cotton.
Dura até 3
SEmanas.

482257

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

P4

-~

. - DIFUSORES (Moda)

- Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacao 70 ml. Duram

de perigo a o abrigo ﬂﬁWﬂjmﬁhmiﬂaﬁﬂﬁm até 6 semanas.
,_':_:.-.a.-' nbala mdgﬂ'hd:h:ﬁ_ﬁh‘detalmnnsfnﬂmtnsmﬁrmhmdnﬁm 1098 £

DIFUSORES
POR APENAS

8 99 € CADA

PAG. 168-169

485771 490888 490003

FRESH COTTON LAVENDER & WHITE JASMINE
Mac3 Verde. BERGAMOT & NEROLI

Flor de Laranjeira. Eucalipto. Bergamota. Eucalipto. Jasmim.
Almiscar. Citricos. Lavanda. Gardénia. Néroli.

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 169
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~ Laranja
" 486613
" Ye
-
g i .
e, — :_.
=
-
o T L
"1-"4 l‘
€ L 3
'S g
CONJUNTO ®
DE 4 PULSEIRAS:

3 elasticas e 1 dourada
com corrente de aco.
18,5 + 2.5 cm aprox.

CONJUNTO DE 4 PECAS

Conjunto de Pulseiras

Fleur (Moda)

Conjunto de 4 pulseiras: 3 elasticas
e 1 dourada com corrente de aco.
18,5+ 2,5 cm aprox.

10,99 € caoa

Tamanho: XXL

Cachecol Leilani
(Moda)

Em poliéster. |
Com 180 x 50 cm
Aprox. |

484519

11,99«

Caixa para Oculos
de Sol Leilani (Moda)

Exterior: PU. Forro: poliéster.
Coml/ x4 x 7 cmaprox.

482612

999

Todos os 6culos de sol da
Avon cabem nesta caixa

170 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

ﬁ

Jculos de Sol Fleur (Moda)
2 o em policarbonato
sem acrilico. UV 400.

5t tecac fd;ecatcgnna 3.

12 99,

= =T

Oculos de Sol Aviator (Moda)
Armacoes de niquel prateado e

lentes de policarbonato. UV 400.

Proteccao: Categoria 2.

482190

112,99

OCULOS DE SOL
COM ESTILO

Oculos de Sol Redondos
Unissexo (Moda)

Armacao em cuproniquel,
lentes em acrilico e pontas
das hastes em policarbonato.
UV400. Protecao de

categornia 3.
481713
Protecio de
TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 171



AVON

5 ‘ | | G rt @HDS DE GARANTIA | 0 RESISTENTE A AGUA
¥ > <

FUNCOES INCLUEM:

¢ Alertas Hidratacao e Movimento

» Monitorizacao de calorias

» Notificacoes de chamadas e mensagens

SEL Tl

A

Relogio Inteligente
Ciana (Moda)

Ajustavel entre

14.5 - 20,5 cm aprox.
Inclui uma bateria de litio
recarregavel e nao
substituivel, assim como
carregador USB. Com
revestimento de zinco

e bracelete em plastico.

Rosa
39,99 ¢ 4_31499
CADA m
485821

COMPATIVEL COM O RELOGIO INTELIGENTE CIANA

Carregador

de Relégio Inteligente
Ciana (Moda)

USB com 29 cm aprox.

493601

172 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

Compativel com telemdveis
Apple i0S 8.0+ e Android 4.4+

2

FUNCOES INCLUEM:
» Monitorizacao do ciclo menstrual
» Monitorizacao de sono

» Notificacoes de chamadas e mensag

Relégio Inteligente

Leora (Moda)

Bracelete em silicone,
ajustavel entre 17,5e 22 cm
aprox. Recarregavel. Inclui
uma bateria ndo substituivel.

Carregador USB.
64,99

CADA Rnsa

431 531 |

. Preto

481515
COMPATIVEL COM OS RELOGIOS INTELIGENTES LEORA, KIAH EZIA
Carregador
de Relégio Inteligente
Leora (Moda)

Cabo USB com
50 cm aprox.

493650

» Fecho de correr e bols
» Alcas ajustaveis }
» Detalhe decorativo 1

interior

A COLECAO MY EVERYDAY

i

oa o [
i N -
& i =]

= Bolsos frontais e interiores
com fecho de correr

« Alca ajustavel
« Acabamento Elegante
R, T e

i Mochila Mala Messenger Mini Mala Cru:ada
Trl;t_mi r: |_|c My Everyday (Moda) [EARE My Everyday (Moda) My Everyday (Moda)
XS 2499 A4 26,99 ¢ 12,99
Preto  CADA @ Preto CADA
480822 513200 L
CaLani‘n:r M uFtEcDr_
486894 486597

:

# K i

i c .
R [—-"""'
5.

ti

£

N |

Exterior em poliuretano, forro em poliéster. 24 x 17 cm aprox.

31 x 13 x 31 cm aprox. Em poliéster e poliuretano,

32 x 5x 32 cm aprox. Poliéster e poliuretano.

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 173
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owmeare | BRILHA
24,99 | COMPODER

pag. 174 Pecas deslumbrantes com zircénias cubicas

BANHADO |8
APRATA

Arrmreln
486563

Cibica Iris My Signature (Moda)
Signature (Moda) Banhado a platina,
Banhado a platina. com zircénia cabica.
18,5 +2,5cm Aprox. 15 mm

x 8,5 mm.

banhadas a platina de primeira qualidade.

Transparente &

485896
Transparente 8

485946
Transparente 10

485953
Amarelo 6

485888
Amarelo 8

485904
Amarelo 10

485938

4

Anel Zirconia

Cibica Iris

My Signature (Moda)
Banhado a platina.
Aprox. 10,5 mm

x 25,5 mm.

f' 27£ CADA 24 99 ¢ caoa 24 Q9 ¢ capa

174 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

CONJUNTO DE
BUUUTARIA FLEUR POR

CAMADAS DE ESTILO 12 99.
’

pag. 175

NOVOS

ANCHORCERT: ADEQUADO Organizador de Bijutaria
PARA PELES SENSIVEIS . 7 Leo SPEII'HE I_Mﬂdﬂ}

-. \ ' o Com 12 x 9 x 5 cm aprox.
PU, poliester.

490870

1999

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 175




Colar Love Pulseira Love

For Everyday (Moda) For Everyday (Moda)
Zinco. Com42 + 9 cm Zinco. Com 18 + 3 cm
aprox. Pendente: aprox. Pendente:

1,6 cm aprox. 1,6 cm aprox.

6,99 € CADA 5,99 € CADA

o)

/

==, Prateado

486217

Rosado

483982

CONJUNTO DE 20 PARES

A COMBINACAO PERFEITA

de varios estilos de brincos
dourados e prateados.

Conjunto de Brincos
Fleur (Moda)

Conjunto de 20 pares
de brincos.

484055

15,99
()

ANCHORCERT: ADEQUADO PARA PELES SENSIVEIS
As nossas pecas de bijutaria s3o testadas para

14 alerpénios metalicos e certificadas pela AnchorCert
como sendo adequadas para peles sensivels.

176 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

CONJUNTO

TEMPO DE BRILHAR P

INCOS FLEUR POR

Esta primavera adiciona um toque final 1 6 ’9 9 €

a cada outfit com bijutaria deslumbrante.

CADA

pag. 177

NOVO

,m--ﬂ’."m;m

Fleur (Moda)
Conjunto de 5.
Brincos em argola.
Em aco, zinco,
latdo e plastico.
5_!' ?ﬂl"ﬂ.hu__
- Porene Fwrrag
== I ey - Zi :tl'
.-i"l_ ':I'Ih.it_.:u”'“ """'
" 1'f f-.-“
e M O COLAR MAIS BONITO
eSS COM FLORES PRENSADAS
dasmmen & T " VERDADEIRAS,* COM
Y [.:f._ At e, W8, SIGNIFICADOS PODEROSOS.
e S e
"-""-:-_,_1""-_ *Devido & natureza deste
i & produto, cada peca é dnica e pode
asnii - ::* o variar da fotografia apresentada. o
panaiasas ncos
Longline

10,99

Colar Longline Dawn (Moda)

Dwan (Moda) Aco, resina,
Com 80 cm latdo. Em
aprox. Em aco, cor dourada.
resina e latao Diametro

e tom dourado. de 2 cm aprox.
482638 486571

¢ 8,9%¢

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 177



z: Ametista
i = -' 488262
Y <
.-"‘ h 2
™ . 4 '.-
ﬂve{;lturlna J J T guesss  Ametista
erde I i
— ﬂ ) 488296
{‘ 3:%
g g, Quartzo Rosa Aventurina Verde
— i 1 ——
| w 488064 488379
". ..-.- "“' iy L Y
e 0\ .
o i : |
_h_.wmm‘#ﬁ. ¥ !. ;
T *\k/

Colar Semiprecioso Seren (Moda)

Com 45 + 9 cm aprox. Pingente: 2,4 cm aprox.
Pedra semipreciosa, lat3o.

32 € CADA

178

Brincos de Argola Seren (Moda)
Com 32 x 13,5 mm aprox.
Pedra semipreciosa, latdo.

25 € CADA

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

N PEDRAS

P O presente perfeito para
'FREN :
SERE.N aquela pessoa especial.

Ametista
488288

Cada pedra semipreciosa

é Unica, pelo gue as contas
podem ser diferentes.

SEMIPRECIOSAS

Quartzo Rosa
493130

Aventurina Verde

488122

—. ANCHORCERT: ADEQUADO PARA PELES SENSIVEIS
i I | As nossas pecas de bijutaria sao testadas para 16 alergénios
=" metilicosi@eerifcadas pela AnchorCert como sendo
adequadas para peles sensiveis.

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

Pulseira Pendente Semiprecioso Seren (Moda)
Pulseira ajustavel: 16,5-21,5 cm aprox.
Pedras semipreciosas, latdo, cordao.

32 ¢ capa

179



DESTAQUES |

ESTACAO DESTAQUES

DA _
ESTACAO

]

CUIDADOS

NUTRITIVOS B i ®‘
PARA CABELO |
TECHNIQUES
DESDE AVON |
! Reconstruction |
550 "8

pags. 180-181

e ‘ | CUIDADOS
POUPA ATE 15% - — _ - : NUTRITIVOS

: PARA CABELO
DESDE

30 ML 100 ML 100 ML
PARA CABELO PARA CABELO PARA CABELO PARA CABELO PARA CABELO FINO €
MUITO SECO SECO SECO ESEMVOLUME ’
DANIFICADO o I e oo d BB |
) om Complexo om Oleos de m Complexo : 2
Com Oleo de Argio Kera-Panthenol Argio e Coco Hyaluronic Peptide pags. 180-181
Absolute Nourishment Absolute Nourishment Miracle Densifier
Reconstruction Sérum Sérum Hﬂtﬂﬂ struction Cuidado Cuidado Nutritivo em Oleo Cuidado sem
ADVANCE 158006 156562 Bifasico em Spray 174466 Enxaguamento
TECHNIQUES 30mi 30 ml 176347 100 ml | 77,50€/1L 150052

100 ml | 95,00€/1L

5,50 5,50 9,50 7,75 9,50. POUPA ATE 15%

- _

BYAVON




DESTAQUES
» N
ESTACAO

GEIS DE BANHO/
CREMES

DE DUCHE
REFRESCANTES

720 ML

6,99

CADA

250 ML

4,19

CADA

pags. 182-183

ENRIQUECIDOS
COM EXTRATOS
NATURAIS

EMBALAGEM
RECICLAVEL"

*Remover o doseador
antes de reciclar.

182

720 ml | 9,71€/1L

250 ml | 16,76€/1L

W

Framboesa
& Cassis

O HIDRATANTE

H
b
o
O
g

= 720 mi

S 184952
E 250 mi

Gel de Banho
Para Corpo
e Cabelo 2-em-1 PARA ELE

Toranja &
Madeira de
Cedro

199166
720 ml

186049
250 ml

Salvia
& Madeira
de Sandalo

178418
720 ml

Aloha Monoi
Shower Craam

DOTOMUT & TIARE
FLOWELS SCENT

W} i s ¥ lwg 7 F Tl

.

DUCHE NUTRITIVO

]
[T7]

Gel de Banho

= HIDRATANTE -—

Melao
& Almiscar

. 196956
720 ml

185975
i.i 250 mi

Sweet & Joyiful
Shower Creas

FREESIA A

BOMFORANATE RO EWT _1
LR Lo

AT L T

(TR}
§ Hortel3-Pimenta
5 & Brisa Marinha

2 196931
© 720 ml

=
= 185900
o 250 ml

GEL

o

for Man » 210l
fAlT & |---_-|1‘- LA
8

r:glﬂ' MU e EJ‘I‘"

DESTAQUES
DA _
ESTACAO

GEIS DE BANHO/
CREMES

DE DUCHE
REFRESCANTES

720 ML

6,99 ¢

]
_ £ Frésia & Roma CADA
> 195628
w720 m
2 207837
W 250 m 250 M L
E e
720ML Ji 250 ML [y 419
720ml|971€/1L 250 ml | 16,76€/1L 9
Creme de Duche Gel de Banho
NUTRITIVO HIDRATANTE )
Péssego pags. 182-183
& Orguidea Maca Laranja &
Baunilha & Lirio-do-Vale Jasmim
, 158873 .y 195644 & 198507
720 ml 720 ml . 720ml
&' 184986 B 207878 N 185843
= 250 ml s 250 ml e 2200 ml




DESTAQUES
DA _
ESTACAO ®

GOURMAND

FRAGRANCIAS
PARA ELA

& PARA ELE
DESDE

15,99

pags. 184-185

POUPA ATE 15%

PARA ELA
Frésia Branca. Pednia. Groselha Preta. Rosa.
Rosa Branca. Manteiga de Cacaw.
1. Pur Blanca Eau de Toilette 2. Imari Corset Eau de
em Spray Para Ela Toilette em Spray para Ela
185918 162008
50 ml | 319,80€/1L 50 ml | 319.80€/1L

15,99 15,99

184

DESTAQU ES
T ESTACAO

IHDIVII WAL

I.llE

FRAGRANCIAS
PARA ELA

& PARA ELE
DESDE

b 15,90

Bergamota. Lavanda. Hortela. Lavanda.
Almiscar. Cardamomo.

1. Individual Blue Eau de 2. Musk Marine Eau de
Toilette em Spray Para Ele Toilette em Spray Para Ele

170076 164723
100 ml | 169,90€/1L 75 ml | 213,20€/1L

16,99 15,99 POUPA ATE 15%

pags. 184-185
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' DESTAQUES ’
DESTAQUES

DA _
ESTACAO

7

Lt ""-— o B

BEYOND
THE MOOMN

DESODORIZANTES
ROLL-ON

219% . [

il

|
|

RAY (NI

-
—_
il

.

i
i “RCEIVE

POUPA ATE 50% MINI EAUX

PARA ELE PARA ELA

Desodorizante Antitranspirante Roll-On

Mini Eau em Spray 10 ml
1. Little Black Dress 152850 Eve Confidence 154278
Incandessence 195412 Eve Become 154948

1. Black Suede Secret 190835 3. Incandessence 153106

2. Full Speed 151084 4. Perceive 171322 7€ Eve Prive 152868

Full Speed Quantum 170514 Little Black Dress 171793 2. Attraction 151654 Far Away Beyond 167866 uu gff \\ D )1\

Full Speed Pulse 208082 Pur Blanca 163303 3. Far Away Attraction Game 183764

Black Suede Real 153700 Far Away 171181 Beyond The Moon 150995 Attraction Awaken 155242

Black Suede Dark 164905 Far Away Glamour 171736 4. Today 169177 perceive 151134

Individual Blue 151969 50 ml | 59,80€/1L romornow LAIAZ B

Miizk Metiopoliano 154922 368 € Always 169243 Far Away 154294

50 ml | 59,80€/1L Th? Moment 194688 Far Away Rebel 151662

366 € This Love 169201 Far Away Glamour 180620
Wonder 174193 Far Away Splendoria 194597
Everlastin 160481 Far Away Endless Sun 156489 =
Eve Truth 3 154153 8 € § Po U PA ATE 50%

186




DESTAQUES :
DA _
ESTACAO

FRAGRANCIAS
PARA ELA
& PARA ELE

QUAISQUER 2 POR

39,90

*Bxceto Aspire Man - Quaisquer 2
por 31,920€

pags. 188-189

Eau de Parfum em Spray
1. Rare Gold

2. Incandessence

3. Incandessence Lotus
4. Little Black Dress Lace
50 ml | 440,00€/1L

22 € CADA

188

3
"DESSENCE
TuS o
- -
| /A

162370
209569
168161
196014

-’

D 4

PARA ELA

Flor de Laranjeira. Bergamota. Ambar.
Bergamota. Rosa. Madeira de Teca.
Marmelo. Flor de Lotus. Pau-Roxo.
Citrinos. Jasmim. Ambar.

PARA ELE

Eau de Toilette em Spray
1. Full Speed Quantum 168294

2. Full Speed Surfer 191056

75 ml | 293,33€/1L

22 € CADA

Eau de Toilette em Spray

3. Aspire Man 156539
75 ml | 253,20€/1L
18,99

4. Black Suede Hot 161414

/5 ml | 320,00€/1L

24 ¢

Bergamota. Geranio.
Madeira de Cedro.

Notas Ozonicas.
Hortela-Pimenta. Vetiver.

Bergamota. Raiz de Gengibre.
Madeira de Sandalo.

Bergamota Calabria.
Canela Dourada. Tabac Bourbon.

DESTAQUES
DA _
ESTACAO

FRAGRANCIAS
PARA ELA
& PARA ELE

QUAISQUER 2 POR

39,90«

*Exceto Aspire Man - Quaisquer 2
por 31,90€

pags. 188-189
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ESTACAO

ANEW

HYDRATING

OVERNIGHT
RE FORI:GS”DE MASK
HIDRATACAO | I:'l Ammn
ANEW s ALLBONC
DESDE

= I

SHEA BEADS
pigs. 190-191

o ENRIQUECIDO 9 o

COM ACIDO

HIALURONICO
Hyaluronic Acid g MANTEIGA DE Concentrado
Mascara Facial KARITE de Volume
Noturna Inunda a tua pele Antirrugas
164848 Smumaoite . §E799

hidratacao e desperta
5 ITIi IE?:;‘SEE.I"-J.L para uma DE:'E‘ cUave 3[] lTIl

2 2 £ COM uma aparéncia 2 7
€ jovem. €

120

_____I.

]

COM 3,5%

DE COMPLEXO
HIALURONICO
Para uma
hidratacao em
multi-profundidade
e para uma pele
com aspeto mais
preenchido.

Agua Micelar
Revitalizante

150854
200 ml | 55,00€/1L

11

LY

WWEN\ "t.f'-_l

r

REVITALISING
MICELLAR
WATER
HaluBRoNaC ACIC &
VITAMIN B T

ALLSKIN TYPES

COM

O HIDRATANTE
ACIDO
HIALURONICO,
AVitamina B3
iluminadora e as
Micelas que atraem
as impurezas como
um iman.

<
!
i

T e —————— W

Hydra Pro Vita-D
Creme a Base de
Agua

173427
50 ml | 400,00€/1L

20

PARA QUALQUER
IDADE

ATECNOLOGIA PROVITA-D
Ajuda a ativar a producio diaria
de Vitamina D da tua pele

DESTAQUES

REFORCOS DE
HIDRATACAO
ANEW
DESDE

11

pags. 190-191
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ESTACAO

DELINEADORES
PARA DEFINICAO
& PRECISAO
DESDE

799 ¢

pigs. 192-193

Clear/ Simply

Transparente =200 Ruby Shock Spice

150888 B0 8 Wbk 191429
In The Mystery
voment | 10’2 | Mo
191304 | 191270
Pink . WK,
E I iﬁjm 'F:.-.:.I' |'1.--.- .I-.
191320 1Y127C

Cherry
Jubilee

191361

171892

DELINEADOR
| LiQUIDO DE
PRECISAO DEFINIDA

* Ponta fina e facil
de usar

» Resistente a agua,
nao esborrata nem
esfarela

e Dura até 12 horas®

[

=

*Estudo ao consumidor
com 155 participantes.

Hﬂ'ﬂw T A .l|._l.-' | iQI_j

d

—

!
O UK L8 L /el LOR e

MmirmrEmn

= Define e contorna os labios = Foarmula cremosa que molda e define facilmente
com precisao « Cor duradoura, que n3o esborrata e resistente a agua

= Prolonga o uso do batom

e Com vitaminasCe E

Glimmerstick Delineador de Brow Sculpting
Delineador para Precisdo para Delineador para
Labios Olhos Sobrancelhas

7,99 ¢ 9,99 10,50¢

o

DESTAQUES
DA _
ESTACAO

DELINEADORES
PARA DEFINICAO
& PRECISAO
DESDE

199 ¢

pags. 192-193




Escolhe a tua combinacao perfeita da

base de maquilhagem entre os nossos
22 TONS

MAQUILHAGEM COM MULTIPLOS
BENEFICIOS E INGREDIENTES ATIVOS DE
CUIDADO PARA A PELE, MELHORANDO-A (ES)asey

DE IMEDIATO E MESMO DEPOIS e
DE REMOVIDA * gy Y02

***Estudo de eficacia clinica
com 25 pessoas. I

’ g HydaRuby
3-EM-1 BASE DE 174763
' a MAQUILHAGEM SERUM
e Hydra Gamet
, DOURA, 178103
' NAO COMEDOGENICO
0 1.°** BATOM MATE
‘ DO MUNDO COM UM - "’d'
' ADEQUADO PARA AVON NUCLEO HIALURONICO b
PELE SENSIVEL
MAKE UP " * W Hydra Pink
-
@ +CARE N 172965
= DERMATOLOGICA 2 e soriie
E E CLINICAMENTE O
w TESTADO -
= g . Hydra Berry
8 e Aumenta > W 173047
Ll instantaneamente r 4 '
a hidratacao da pele i = -
em 200%*** SERUM z . Hydra Honey
e A pele fica hidratada até b
72 horas, mesmo depois FOUNDATION
da base ser removidaf RADIANT FINISH
» Contém ingredientes + 1
ativos de luminosidade, SPF30 -‘
vitamina C, vitamina E
e antioxidantes
?I
‘n
L

tEstudo de eficacia clinica
com 30 pessoas.

1 Hydra Peony

~ 154377
172718

*Estudo ao consumidor com Hydra Mauve

134 pessoas (sérum) e estudo 174177

de eficacia clinica — ..

com 22 pessoas (batom).

**Estudo interno de mercado, - Hydra Nude

realizado em agosto de 2022. . 172437

400 MEDIUM DEEP

MAQUILHAGEM

i + CUIDADO

E Base de Base de Hydramatic Matte
o Maquilhagem Sérum MAQUILHAGEM QUE Magquilhagem Sérum Batom para Libios
a 3-em-1 CUIDA DE T 3-em-1 3,68

30 ml 30 ml o

13,99 13,99

€
194 195
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A UM PRECO INCRIVEL!
8,99
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